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Jeg ville ønske, at fornuft ville indtræde i hovedet på nogle
af de europæiske regeringer, og at de simpelt hen ville gå
sammen i fællesskabet. Jeg har ikke set noget tegn på dette.
Faktisk har den tyske EU-kommissær for budget og menneskelige
resurser, Günter Öttinger, netop sagt, at Europa ikke bør være
»fort Europa«, men at vi bør bringe udvikling til Afrika. Men
så sagde han, at vi bør gøre dette for ikke at overlade det
afrikanske kontinent til kineserne, som blot ville forfølge
deres  egne,  egoistiske  mål.  Og  så  længe  denne  idiotiske
tankegang er fremherskende, tror jeg ikke, der findes nogen
løsning.

Folk bør indse, hvad det er, Kina gør, og holde op med at have
disse  fordomme.  For,  hvis  man  sammenligner  den  moralske
kvalitet af det, Kina gør for sit eget folk og for andre
nationer, så er det himmelvidt overlegent i forhold til det,
Vesten foretager sig.
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Chatham House: Bare bliv ved
med at bombe Syrien,
indtil  Rusland  går  med  til
Regimeskifte
20. april, 2018 – En artikel af dr. Lina Khatib, chef for
Mellemøsten-  og  Nordafrika-programmet  i  Chatham  House,  Det
britiske Imperiums fremmeste tænketank, indrømmer åbenlyst, at
børneeventyret om de kemiske våben blot er et kneb for at
blive ved med at bombe Syrien tilbage til stenalderen, indtil
Rusland indvilliger i at Assad-regeringen. (Hold ikke vejret.)

»Det bør ikke glemmes, at kemiske våben sluttelig ikke er
hovedproblemet i Syrien – de er et symptom på det virkelige
problem, som er Assad-regimet ved magten … Der kan aldrig
komme fred i Syrien, så længe Bashar al-Assads regime er ved
magten«, skriver Khatib ufortrødent.

»Nu,  hvor  USA  har  forpligtet  sig  til  militær  aktion,  kan
angreb  kun  være  midlet  for  målet,  vejen  til  at  lægge
tilstrækkelig meget pres på Rusland til at overbevise dem om
at indvillige i seriøse forhandlinger. Seriøse forhandlinger
betyder at erklære Astana-processen og Sotji-forhandlingerne
for døde og opgive den facade, som Rusland blev dygtig til at
udstille under Genève-processen. For at Rusland kan optræde
seriøst i forhandlinger, må det tro på, at USA er seriøst.
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Det, der er en fordel for USA, er, at dets hovedallierede –
UK, Frankrig og Saudi-Arabien – alle er på linje. Dette giver
det en enestående mulighed for at engagere i en vedvarende,
målrettet kampagne imod Assads militære aktiver, og som har
bred international støtte.

Selv  om  det  foreslås,  at  sidste  uges  angreb  blot  var  en
engangsforeteelse, så ville en sådan kampagne ideelt set ikke
blive stoppet, før Rusland indvilliger i seriøse forhandlinger
om en politisk overgang i Syrien. Sluttelig ønsker Rusland
ikke,  at  dets  fodfæste  i  Middelhavet  skal  udgøres  af
murbrokker.«

Foto: Syrien. »Sluttelig ønsker Rusland ikke, at dets fodfæste
i Middelhavet skal udgøres af murbrokker«, udtaler dr. Lina
Khatib, Chatham House, i en artikel.

Flere lussinger fra Zakharova
20. april, 2018 – De mest eksplosive bemærkninger fra det
Russiske Udenrigsministeriums talskvinde, Maria Zakharova, på
hendes pressebriefing den 19. april, var afgjort dem, der
omhandlede briternes rolle i globalt folkemord i tidens løb.
De blev dækket af TASS under overskriften, »Russisk diplomat
siger,  Storbritannien  fortjener  titlen  som  verdens  værste
udøver af folkemord«, og bemærkningerne i deres fulde ordlyd
er  offentliggjort  på  engelsk  på  det  Russiske
Udenrigsministeriums  webside:

http://www.mid.ru/en/foreign_policy/news/-/asset_publisher/cKN
onkJE02Bw/content/id/3178301

(Se underoverskrift »Political crimes committed by the UK«)
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Men  Zakharova  kom  også  med  en  række  andre,  signifikante
bemærkninger,  der  ligeledes  blev  dækket  af  TASS  og  andre
russiske medier.

Om Skripal-affæren »anbefalede« Zakharova, at briterne ikke
ødelagde beviser.

»Vi forventer at få omfattende svar på vore spørgsmål. Den
russiske side er stadig parat til konstruktivt samarbejde med
UK for at opklare denne meget komplicerede sag. Vi er parat
til at samarbejde i alle internationale, juridiske formater og
anbefaler London ikke at ødelægge beviserne.« I mellemtiden
udstedte den russiske ambassade i London den 19. april en
erklæring,  der  sagde,  de  havde  »sendt  en  anmodning  til
Udenrigsministeriet med krav om, at russiske læger fik lov at
undersøge Yulia Skripal«.

Om Syrien sagde hun, at al-Nusra forsøger at skabe en autonom
myndighed i det sydlige Syrien med amerikansk støtte: »Hen
over  de  seneste  uger  er  situationen  i  det  sydlige  Syrien
forværret. På trods af erklæringer fra USA har ikke alene den
Frie Syriske Hær, men også Jabhat al-Nusra og Islamisk Stat
også spillet en ledende rolle i dalen omkring floden Yarmuk.
Konvojer,  der  angiveligt  skulle  medføre  humanitær  hjælp,
ankommer jævnligt gennem den jordanske grænse, men vi ved,
hvilken slags humanitær hjælp, der er tale om.«

Om relationerne med USA angreb Zakharova voldsomt ambassadør
Huntsmans  bemærkning  om,  at  Rusland  må  udvise  »en  dybere
ansvarsfølelse mht. at løse de spørgsmål, der konfronterer
vores lederskab« og fastslog, at »Rusland altid har været
ekstremt ansvarlig over for relationer med USA, hvilket ikke
kan siges om vore amerikanske modparter«. USA’s »ønske om at
forhindre  vores  udvikling  og  garantere  sin  egen,  globale
dominans er tydelig«. Hun tilføjede: »Vi kan ikke forstå,
hvorfor Washington har været modvillig mht. at genoptage den
russisk-amerikanske arbejdsgruppes aktiviteter omkring kampen
mod terrorisme. Måske er grunden den, at USA har forsøgt at



bruge terrorgrupper, der er aktive i Syrien, til at vælte den
legitime regering i Damaskus.«

Foto: Russisk talskvinde Maria Zakharova.

Lavrov:  Putin  og  Trump  vil
ikke  lade  en  amerikansk-
russisk
militærkonfrontation  finde
sted
20. april, 2018 – I et interview med generaldirektøren for
Rossiya  Segodnya  internationale  informationsagentur,  Dmitry
Kiselev, sagde den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov, at
præsident Vladimir Putin og den amerikanske præsident Donald
Trump ikke vil lade spændinger mellem deres nationer blive til
en væbnet konflikt.

»Med hensyn til risikoen for en militærkonfrontation, kan jeg
med overbevisning formode, at de to landes militær ikke vil
tillade  dette,  og  det  vil  hverken  præsident  Putin  eller
præsident Trump selvfølgelig heller ikke. De er trods alt
ledere, valgt af deres befolkning, og de er ansvarlige for
deres fred«, sagde han.

Lavrov udtalte også, at, efter advarslen den 13. marts fra
Ruslands generalstabschef, gen. Valery Gerasimov, en måned før
missilangrebet mod Syrien fra USA, UK og Frankrig, om, at, »i
tilfælde af en trussel mod vore militærfolks liv, vil Ruslands
væbnede styrker træffe forholdsregler til gengældelse med både
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missilerne og deres affyringsmekanismer som mål«, afholdt det
amerikanske  og  russiske  militær  drøftelser,  hvor  Rusland
fremlagde sine »røde linjer«.

»Dette blev sagt meget klart og utvetydigt«, sagde Lavrov.
»Bagefter  var  der  kontakter  på  militært  lederskabs-  og
generalniveau mellem vore repræsentanter og den amerikanske
koalitionskommando. De fik besked om vore ’røde linjer’, inkl.
geografiske ’røde linjer’ på jorden. Som et resultat blev
disse ’røde linjer’ ikke overskredet.

Vores generalstab har et meget klart billede, vi har overvåget
[angrebene]  live,  og  statistikker,  vores  militær  har
udarbejdet. Vi er klar til at tage ansvar for dette. Hvis
nogen hævder, at alle 105 missiler ramte deres mål, så vis
jeres statistikker. Vore beviser, vore påstande og beregninger
er i det mindste ikke grundløse og vil snart blive fremlagt af
vort militær«, sagde Lavrov.

Lavrov udtalte også, at Rusland nu muligvis vil forsyne Syrien
med S-300 luftforsvarssystemer.

»Vi har ikke længere nogen moralske forpligtelser [i denne
henseende]« til ikke at forsyne dem, sagde Lavrov. »Vi lovede
ikke at gøre det for omkring et årti siden efter anmodning fra
vore  [vestlige]  partnere,  og  vi  tog  i  betragtning  deres
argument  om,  at  dette  ville  destabilisere  situationen  til
trods for, at dette [S-300] er et rent defensivt system. Vi
lyttede til deres opfordring. Men vi har ingen sådan moralsk
forpligtelse.«

Foto:  Den  russiske  udenrigsminister  Sergei  Lavrov  under
interviewet.



Helga  Zepp-LaRouche:  Hvis
Trump og Putin
satte  sig  sammen  hurtigt,
ville det være det
mest gavnlige, der kunne ske
…
Jeg er fuldstændig overbevist om, at, hvis disse to satte sig
sammen i et langt topmøde, ville de komme frem til løsninger
på alle disse problemer; inkl. det strategiske partnerskab
mellem Kina og Rusland, som er en meget vigtig faktor i dette.

Men  jeg  mener,  at  undertiden,  når  man  tilsyneladende  har
modsætninger på et lavere plan, som angiveligt ikke kan løses,
så skal man bare skyde hele debatten op på et højere plan, og
hvis Putin og Trump mødtes ret hurtigt, så ville dette være
det mest gavnlige, der kunne ske.  …

Citat  af  Helga  Zepp-LaRouches  Strategiske  webcast  den  19.
april; se minuttal 21:20.
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Premierminister Theresa May
–  Hendes  historik  for
imperieretorik
17. april, 2018 – Et kig på Theresa Mays retorik, siden hun
tiltrådte embedet, og på de militærpersoner, hun har valgt til
at lede landets forsvarsindsats, er særdeles afslørende mht.
de igangværende bestræbelser fra Det britiske Imperiums side
på at bruge den aktuelle globale krise – som også, vel at
mærke, er en periode med et stort potentiale for forandring –
til at gøre et komplet comeback på den globale scene.

Theresa Mays tale den 13. november, 2017 ved Lord Mayor’s
Banket  er  totalt  gennemskuelig  i  denne  forbindelse.  Hun
annoncerede en ny rolle for et »Globalt Storbritannien« i den
aktuelle verden »med store forandringer og udfordringer«. Hun
proklamerede, »Vi er den femtestørste økonomi i verden … vi
har det næststørste forsvarsbudget i NATO … Vi har … det
intellektuelle lederskab på vore fremragende universiteter, og
det globale finanscentrum i denne storslåede City of London«.

I denne verden »er det globale Storbritanniens opgave klar …
at forsvare den internationale orden, baseret på regler, imod
uansvarlige stater, der søger at udhule den …« »De fremmeste
blandt disse i dag, er naturligvis Rusland«, som hun beskyldte
for  illegal  annektering  af  Krim,  skabelse  af  konflikt  i
Donbass i Østukraine, krænkelse af europæiske landes nationale
luftrum, cyber-spionage, og at gøre information til et våben.

»Så jeg har et meget enkelt budskab til Rusland«, sagde hun:
»Vi ved, hvad det er, I laver; og det vil ikke lykkes jer. For
I undervurderer vore demokratiers modstandskraft, den holdbare
tiltrækning af frie og åbne samfund og de vestlige nationers
forpligtelse over for de alliancer, der binder os.«

Blandt disse alliancer troede May i november, hun måske kunne
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smiske sig ind hos Kina imod Rusland: »Jeg er forpligtet over
for bevarelse af den Gyldne Æra for vore relationer med Kina –
ikke blot som en vital handelspartner, men også som en kollega
som permanent medlem af FN’s Sikkerhedsråd, hvis afgørelser
sammen med vore vil forme verden omkring os.«

May  lancerede  en  sluttelig  salgstale  til  The  City,
Storbritanniens  »bløde  magt«.  (Bemærk:  Værten  for
begivenheden, »Lord Mayor«, refererer til borgmesteren af den
kvadratmil, som udgør City of London, og som er adm. dir. for
City of London Corp., dvs. vores oligarkiske verdensfjende.)
»I er bærere af en vis idé om økonomisk orden, på hvilken det
seneste århundredes vækst er baseret: ekspertise … juridiske
tjenesteydelser … regnskabsvæsen og finans, inden for hvilke
områder denne storslåede City of London leder verden. Så, Lord
Mayor, dette er tider med udfordringer. Men jeg er overbevist
om, at et globalt Storbritannien har evnen til og ligeledes
forpligtelsen til at leve op til øjeblikket.«

(Dette er uddrag fra en komplet CBI-rapport, udlagt på Slack,
med titlen, » Global Britain, a Revival of the Empire?«)

Hele  Mays  tale  kan  læses  her:
https://www.gov.uk/government/speeches/pm-speech-to-the-lord-m
ayors-banquet-2017

Foto: PM Theresa May taler om ‘Global Britain’ ved middagen
ved Lord Mayor’s Banquet, 13. Nov., 2017.
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Udenrigsministerium anklager,
britiske  handlinger  i  dag
fortsætter
århundreders folkemord
19. april, 2018 – »Gør jer klar«, lød det fra talskvinde for
det  Russiske  Udenrigsministerium  og  topdiplomat  Maria
Zacharova  til  journalister  på  hendes  ugentlige  briefing
torsdag. Lad os tale om statsordrer til massemord; lad os tale
om Storbritanniens historie som en af de værste kolonimagter
til alle tider. Britiske diplomater synes ikke at kende deres
egen  historie,  og  det  er  på  høje  tid  at  udfylde  dette
erkendelsesvakuum,  her  fra  dette  podie,  sagde  hun.

Zacharova fortsatte i den næste time med at gennemgå det ene
tilfælde efter det andet af Det britiske Imperiums historie
for  massemord,  forgiftninger,  plyndring  og  løgne  imod
folkeslag i hele verden og citerede dokumentation, i visse
tilfælde fra Storbritanniens egne arkiver, om Det britiske
Imperiums afskyelige »moralske præstationer«.

Briefingen blev udsendt live med en grov oversættelse og kan
høres her:

https://www.youtube.com/watch?v=CM2nuYXRN6Y,

hvor sagen imod Det britiske Imperium begynder 1 time 12 min.
inde.  Vi  opsummerer  her  hendes  præsentation  af
hovedtilfældene, for alle patrioter i alle nationer i verden
(inklusive  i  UK  selv),  der  også  forstår,  at  menneskelig
civilisation kræver en fjernelse af Det britiske Imperium, én
gang for alle.

Zacharova tog først Indiens tilfælde op. I 1930 skrev den
amerikanske  historiker  Will  Durant,  at  Storbritanniens
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overlagte tortur af Indien i over 150 år kan anses for at være
verdenshistoriens  mest  forfærdelige  forbrydelse,  bemærkede
hun. Indiens Shashi Tharoor, forfatter af Infamous Empire,
samlede  dokumentation  om  denne  forbrydelse,  som
premierminister  Narendra  Modi  den  24.  juli  2015  sagde,
reflekterer,  hvad  enhver  patriot  i  Indien  ved,  tilføjede
Zacharova.  Tharoor  beretter  om  Storbritanniens
afindustrialisering  og  plyndring  af  Indien,  inkl.  15-29
millioner mennesker død ved hungersnød, 4 millioner i Bengalen
alene på ét år, under en af de mest grusomme premierministre i
det  20.  århundrede,  Winston  Churchill.  Zacharova  citerede
Churchills udtalelse, »Jeg hader indere. De er et væmmeligt
folkefærd med en væmmelig religion«; hun fortalte om briternes
henrettelser af indere ved at skyde dem ud af kanoner; den
berygtede  massakre  den  13.  april,  1919,  hvor  50  soldater
åbnede ild mod en ubevæbnet civil folkemængde i centrum af
Amritsar og måske dræbte henved 1.000 mennesker.

Dernæst  fulgte  Afrika.  Tretten  millioner  mennesker  blev
bortført  fra  kontinentet  som  slaver,  men  det  vides,  at
3-4gange så mange afrikanere blev dræbt med det totale antal
ofre oppe på 50-52 millioner mennesker.

Zacharova mindede journalister om, at den britiske filosof
John  Locke  udviklede  forfatningen  for  Amerikas  sydstats-
slavestater  (Confederate  States  of  America)  og  investerede
alle sine penge i slaveri.

Briterne  oprettede  koncentrationslejre  under  Boerkrigen  i
Afrika for alle, der mentes at kunne være sympatisk indstillet
over for oprørerne imod britisk herredømme. Deres hjem blev
nedbrændt og deres husdyrhold og afgrøder ødelagt, og dernæst
blev  mændene  adskilt  fra  kvinder  og  børn  og  udskibet  til
Ceylon (nu Sri Lanka) og Indien. Da nyheden om lejrene slap
ud, hævdede Lord Kitchener, at lejrene var skabt for at yde
»sikkerhed«  til  civilbefolkningen  og  kaldte  dem
redningssteder,  rapporterede  Zacharova.



Er det ikke det samme som de Hvide Hjelme i dag? spurgte hun.
De finder terrorister, kalder dem ’Hvide Hjelme’ og bruger dem
til provokationer »for at redde befolkningen«. Der er gået
mange år, men intet har forandret sig.

I  Australien  dræbte  briterne  90-95  %  af  den  oprindelige
befolkning, aboriginerne, under besættelsen. Det er ikke vores
vurdering; engelske besættere fik kompensation for hver dræbt
person, sagde hun.

Så vendte hun tilbage til Afrika: i 1870 udførte briterne
folkemord mod zuluerne i Capekolonien, og i 1954-1961 imod
kikuyu-folket i Kenya, »hvor, som gengældelse for drabet på 32
hvide kolonister, de britiske myndigheder udslettede 300.000
medlemmer af kikuyu-folket og drev andre 1,5 million ind i
koncentrationslejre«.

Vi bør huske de berømte Opiumkrige, hvor London forgiftede det
kinesiske folk gennem opium.

Når London kalder sig selv for repræsentanter for humanitære
sager,  kan  man  huske  på  dets  handlinger  imod  folkene  i
Mellemøsten. Se blot på kortet over den grænsedragning, de
gennemførte, som opdelte folk på måder, der har følger den dag
i dag.

Så  er  der  de  britiske  arkivers  hemmelige  dokumenter  om,
hvordan de britiske myndigheder beordrede brugen af kemiske
våben i foråret 1920 i Mesopotamien – igen, Churchill – og
6.000 til 10.000 indfødte i det, der i dag er Irak, blev
dræbt.  Det  er  måske  ikke  så  meget,  for  London,  sagde
Zacharova.

Hun  nævner  sager,  der  involverer  grækerne,  libyerne,
sudaneserne,  eritreanerne  og  andre,  før  hun  gik  bort  fra
direkte  folkemord  og  over  til  Det  britiske  Imperiums
forkærlighed  for  spionoperationer  og  lokaliserede
undergravende operationer. James Bond-film er ikke fiktion,
påpegede hun; Ian Flemming arbejdede ud fra arkivdokumenter.



Britiske spioner har virkelig en »license to kill«.

Zacharova nævnte nogle af de kendte politiske mord og kup, som
britisk efterretning kørte. Seniorcontroller i MI6, baronesse
Daphne Parks indrømmelse af, at hun organiserede det politiske
mord  på  Congos  første,  valgte  premierminister,  Patrice
Lumumba, i 1961; kuppet i 1953 mod Irans Mossadeq, der var til
fordel for britiske olieinteresser; dets myrderi i Nordirland;
tilbagesendingen  af  Stepan  Bandera-støttende,  fascistiske
mordere til Ukraine i begyndelsen af 1950’erne; osv.

Og hun udelukkede ikke af sin mønstring af kendsgerningerne
den  række  af  mærkelige  dødsfald,  som  overgik  russiske  og
britiske videnskabsfolk på UK’s jord mellem 2001 og 2014,
mange, der var centreret omkring Porton Down, inkl. i 2003
Porton Downs David Kellys »selvmord«; Kelly, der, sammen med
Lyndon  LaRouche,  var  en  ledende  person  i  afsløringen  af
britisk efterretnings »udmajede« løgne for at retfærdiggøre
invasionen af Irak i 2003.

Sluttelig  påpegede  Zacharova  de  britiske  myndigheders
favorittaktik, som Rusland i øjeblikket er målet for, nemlig
med at sværte mål med »sort reklame«, som der er skrevet
enorme bind om. Det er ikke overraskende, at nogle mennesker
ved dette, konkluderede Zacharova. Det, der er overraskende,
er, at nogle mennesker ikke gør.

Se  også:  3  EIR-Temaartikler,  pdf,  dansk,  om
Befolkningsreduktion: http://schillerinstitut.dk/si/?p=7227

»Den britiske kongefamilies plan om at skrue verden tilbage
til  stenalderen«;  »Hvordan  den  britiske  krone  reducerede
Irlands  ’bæredygtighed’  til  6  mio.  sjæle«;  og  »Britiske
koloniherrer  sultede  flere  end  60  mio.  indere  ihjel,  men
hvorfor?«

Foto: Talskvinde for det Russiske Udenrigsministerium Maria
Zacharova under sin pressebriefing, torsdag, 19. april, 2018. 

http://schillerinstitut.dk/si/?p=7227


Briternes  løgnagtige
manipulation afsløret.
Vil  Trump  rive  USA  ud  af
briternes klør igen?
Politisk  Orientering  19.
april, 2018
»Vi  lever  i  en  fantastisk  tid,  hvor  der  sker  tektoniske
forandringer  i  verden.  Og  én  ting  er,  denne  fantastiske
udvikling,  vi  har  set,  hvor  vi  har,  en  ’stormagt’  er  en
underdrivelse; vi har et Kina, som er på vej til at blive den
største, økonomiske faktor i verden, som har en femtedel af
jordens  befolkning,  som  bevæger  sig  i  ekspresfart  i  en
retning, hvor de vil udvikle sig, hvor de vil være og på alle
områder vil sørge for at komme ikke bare resten af verden i
kap, det er de i gang med; men de vil også sørge for at komme
videre og blive den ledende, intellektuelle, videnskabelige
magt  i  verden,  koblet  til,  at  de  allerede  er  blevet  den
ledende produktionskapacitet i verden. Og det fantastiske er
selvfølgelig,  at  Kina  i  den  proces  har  taget  Schiller
Instituttets program til sig; at det, som vi som organisation
har  kæmpet  for,  allerede  inden  Schiller  Instituttets
grundlæggelse i 1982 i form af LaRouche-bevægelsen, men også
som Schiller Instituttet fra 1982, nemlig, en ny, retfærdig,
økonomisk verdensorden, hvor alle nationer, alle folkeslag,
alle  mennesker  får  ret  til  udvikling  og  får  mulighed  for
udvikling. Jamen, det er nøjagtig det program, som Xi Jinping
satte i gang i form af Bælte & Vej Initiativet fra Kinas side;
det er, hvad det drejer sig om, det er så at sige ikke, som
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man  render  rundt  og  snakker  om  i  de  vestlige  forskellige
seminarer og kredse, at det her er geopolitik fra Kinas side;
at de bare vil forsøge at dominere og overtage USA’s rolle.
Nej, det Kina har gang i, det er eksplicit det, som vi hele
tiden har ment, vores del af verden skulle have gang i; det er
at erstatte den gamle geopolitik med en ny form for politik,
hvor det ikke går ud på at få indflydelse for sig selv, på
bekostning  af  de  andre;  men  hvor  det  drejer  sig  om  at
samarbejde nationerne imellem, til alles fælles fordel … «

 

Mellem del I og II mangler der omkring 1 minuts optagelse.

 

Live via Facebook, tors. kl.
19:15:
Det  er  briterne,  ikke
russerne!
v/formand Tom Gillesberg
Sendes  live  torsdag  den  19.  april  kl.  19.15  via  Schiller
Instituttets Venners’ Facebook side.

Trump er blevet fanget i en britisk musefælde.
Schiller Instituttets formand Tom Gillesberg holder et møde om
de britiske løgne om Syrien og Skripal-sagen i London, som er
blevet brugt til at forgifte forholdet mellem USA og Rusland,
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som Trump ønskede at forbedre.

Forbandede britiske løgne
afsløres mere og mere
Leder fra LaRouchePAC, 17. april, 2018 – Den britiske hånd bag
den Store Løgn, som hævder, at den syriske regering gassede
sin egen befolkning den 7. april, står nu åbenlyst mere og
mere afsløret for hver dag, der går, endnu før Organisationen
for Forbud mod Kemiske Våben (OPCW) overhovedet har påbegyndt
sit arbejde på åstedet (forventes påbegyndt 18. april). Denne
afsløring skaber favorable betingelser for, én gang for alle,
at vælte de londoncentrerede, geopolitiske kræfter bag sådanne
afskyelige  handlinger,  inkl.  deres  rænkespil  for,  at  det
amerikanske præsidentskab skal gå i fælden og deltage i disse
løgne og militære angreb.

De  første  rapporter  i  dag  siger,  at  LaRouchePAC’s  nye
erklæring,  »Fjern  krigens  tåger:  Løgne,  forbandede  løgne;
forbandede britiske løgne«, i takt med, at den går ud på de
sociale  medier  og  uddeles  på  gaderne  omkring  De  forenede
Nationer, bliver forstået og har effekt.

I løbet af de seneste 24 timer er der fremkommet nye rapporter
fra flere førstehåndskilder i Douma, som er udlagt på video og
på tryk, og som alle rapporterer, at de ikke har set beviser
på anvendelse af giftgas i det angivelige angreb med kemiske
våben den 7. april. Disse indbyrdes forskellige rapporteringer
passer ind i et billede, der viser et scenarie, med folk, der,
midt i et bombeangreb, søger tilflugt i et rum under jorden og
bliver ramt af støv, røg og vragstumper. Nogle døde på stedet;
for  andre  lykkedes  det  at  flygte.  Nogle  nåede  frem  til
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hospitalet, hvor lægepersonale begyndte at behandle dem for
åndedrætsbesvær og andre former for nødsituationer. Pludselig
ankom der folk med kameraer og råbte »giftgasangreb«. Nogle
begyndte at overspule børn og andre med vand, som alt sammen
blev optaget på video. Dernæst forlod filmholdet stedet, og
lægepersonalet fortsatte med at behandle folk. Der er kommet
rapporteringer  fra  Pearson  Sharp  (One  America  News,  16.
april), fra CGTN og andre.

For  eksempel  interviewede  Robert  Fisk,  der  skriver  i  den
britiske avis Independent (16. april), dr. Assim Rahaibani, en
syrisk seniorlæge, der talte om den pågældende nat. »Der var
en masse beskydning [fra regeringsstyrker], og fly var hele
tiden over Douma om natten – men på denne nat var der vind, og
enorme støvskyer begyndte at trænge ind i kældre, hvor folk
boede.  Folk  begyndte  at  ankomme  her,  som  led  af  delvis
iltmangel og iltmangel. Så var der én henne ved døren, en af
de ’Hvide Hjelme’, der råbte, ’Gas!’, og der opstod panik.
Folk begyndte at smide vand på hinanden. Jo, videoen blev
optaget her; den er ægte, men det, man ser, er folk, der lider
af delvis iltmangel – ikke forgiftning med gas.«

I Haag i går blev informationer om alt dette, inkl. de Hvide
Hjelmes  rolle  og  historie,  uddelt  på  OPCW-mødet  til  alle
deltagerne af den russiske ambassadør Alexander Shulgin. Han
sagde bagefter, »Vi uddelte materiale, der viser, at det, der
fandt sted i Douma i april, var vel iscenesat. Det Russiske
Udenrigsministerium kom med en meget vigtig erklæring. Der
blev fremlagt fakta, der viser, hvordan de Hvide Hjelme, denne
pseudo-humanitære,  ikke-statslige  organisation,  arbejder  på
baggrund af penge, de modtager fra vestlige sponsorer, først
og fremmest fra USA og Storbritannien, for at iscenesætte
diverse  former  for  provokationer.«  På  deres  side  kom  den
britiske udsending og den amerikanske ambassadør til OPCW,
Kenneth Ward, med anklager for deres nye, Store Løgn om, at
russerne måske manipulerer beviserne på stedet i Douma.

Men,  jo  større  løgn,  desto  mere  afsløring.  Ikke  alene  de



russiske,  men  også  kinesiske  kilder  nævner  navne.  Den
kinesiske,  engelsksprogede  Tv-kanal  CGTN  sendte  et
specialprogram,  der  afslørede  de  Hvide  Hjelme,  af  deres
fremtrædende Tv-vært, Yang Rui. I dennes program, »Rui mener«,
i dag, udtaler han, at de Hvide Hjelme er kendt for om dagen
at udføre lægehjælp, og om natten at udføre terrorangreb. Han
siger, at, at tro på det, de Hvide Hjelme siger, placerer dig
i »post-sandhedens« land.«

I dag bemærkede Helga Zepp-LaRouche, at vi befinder os i en
situation, hvor løgnene totalt kan give bagslag. Hvis den
rolle, briterne spiller, afsløres – og russerne og kineserne
fokusere nu på det – så kan det alt sammen give bagslag. Hun
pointerede: »Agenter (og spøgelser) kan godt lide at operere i
mørke. Men, rampelyset falder nu på agenterne!«

Det, der nu behøves blandt nationer i stedet for disse løgne,
angreb og ødelæggelser, er at handle, i lysets og sandhedens
land, til gensidig fordel for alle. Denne mulighed bliver i
denne weekend fremmet mellem Kina og Japan, med den kinesiske
udenrigsminister Wang Yi, der har vigtige møder i Tokyo. I dag
er  præsident  Donald  Trump  vært  for  Japans  premierminister
Shinzo Abe i Florida. Det er på høje tid, at Trump mødes med
præsident Vladimir Putin.

Helga Zepp-LaRouches krav om dette blev sendt den 13. april af
det russiske Satellite News Agency, med hjemsted i Moskva, og
blev også udsendt i Kina. Med et citat af Zepp-LaRouche fra et
tidligere interview, rapporterer nyheden, »’Som Trump sagde på
Twitter, er forværringen af de amerikansk-russiske relationer
i det store og hele resultatet af handlinger internt i USA
imod ham. De særlige efterforskninger, af Mueller og diverse
komiteer i landet i løbet af det seneste år, har ikke fundet
nogen beviser på »russiske spor«’. LaRouche konkluderer, ’Jo
før, Trump mødes med Putin, desto større mulighed har de for
at stoppe provokationen.’«

Foto:  Første  redningsmandskab  på  stedet,  det  Syriske



Civilforsvar – bedre kendt som de Hvide Hjelme – bærer liget
af et barn ud af en bygning efter et angiveligt angreb med
kemiske  våben  i  Douma,  Østghouta,  7.  april,
2018.  (@SyriaCivilDef/Twitter)

Tysklands general Kujat: Der
eksisterer ingen
anden plan for fred i Syrien
end den russiske
17. april, 2018 – I et interview med den tyske MDR radio,
kritiserer general Harald Kujat (pens.), tidligere formand for
NATO’s Militærkomite (2002-05), luftangrebene mod Syrien som
»højst problematiske«, fordi de udgør et angreb af en fremmed
magt mod en suveræn stat«. Han sagde, at luftangrebene har
skabt endnu flere forhindringer for en fredelig løsning i
Syrien  –  som  kun  vil  være  mulig,  hvis,  for  det  første,
terroristgrupperne i landet bliver overvundet til et punkt,
hvor de ikke længere kan tage civilbefolkningen som gidsler;
dernæst må en politisk proces begynde. Hvordan den skal se ud,
er  hidtil  kun  blevet  adresseret  af  Ruslands  Putin  ved
begyndelsen af hans intervention i Syrien i 2015, sagde Kujat:
afslut  kamphandlingerne,  dan  en  overgangsregering  og  et
forfatningsråd,  efterfulgt  af  frie  valg.  Vesten  har  ingen
sådan  plan;  der  er  intet,  man  kan  kalde  en  strategi
overhovedet,  fremførte  Kujat.
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Kinas  Global  Times  vurderer
voksende  trussel  om
Verdenskrig
16. april, 2018 – Efter at Kina stemte for den russiske FN
Sikkerhedsrådets resolution, der fordømte NATO’s angreb mod
Syrien,  udgav  Kinas  Global  Times  den  15.  april  en
lederartikel, som advarede om verdenskrig gennem en aggressiv
fejlberegning af Rusland, fra NATO’s og USA’s side. Lederen
fastlog ligeledes bestemt, at angrebet med kemiske våben mod
byen Douma i Syrien var et bedrageri.

»Det er ikke blevet bekræftet, om angrebet med kemiske våben
fandt sted«, skrev avisen, »eller, hvis det gjorde, om det da
blev  lanceret  af  regeringsstyrker  eller  oppositionsstyrker.
Internationale  organisationer  har  ikke  udført  nogen
autoritative  efterforskninger.  Den  syriske  regering  har
gentagent understreget, at den ikke havde brug for at bruge
kemiske våben for at indtage den oppositionskontrollerede by
Douma, og at anvendelsen af kemiske våben har givet et påskud
til  vestlig  intervention.  Den  syriske  regerings  argument,
eller Trumps anklager mod det ’onde’ Assad-regime; hvilken af
disse forklaringer stemmer overens med elementær logik? Svaret
er ganske indlysende.

USA  har  en  historie  for  at  lancere  krige  på  bedrageriske
grundlag«,  erklærede  Global  Times  med  en  hentydning  til
eksemplet med Irakkrigen.

Artiklen bliver herefter stadig mere alvorlig. »Washingtons
angreb mod Syrien, hvor russiske tropper er udstationeret,
udgør alvorlig foragt for Ruslands militære kapaciteter og
politiske  værdighed  …  Det  er  foruroligende,  at  Washington
synes at være blevet afhængig af at håne Rusland på denne
måde.  Rusland  er  i  stand  til  at  lancere  et  ødelæggende
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gengældelsesangreb mod Vesten. Ruslands svage økonomi plages
af vestlige sanktioner og af at klemme Ruslands strategiske
rum.  At  Vesten  på  denne  måde  provokerer  Rusland,  er
uansvarligt  over  for  verdensfreden.

Situationen  bliver  stadig  mere  ophidset.  Trump-
administrationen sagde, den vil opretholde angrebene. Men hvor
længe denne militære aktion vil vare, og hvorvidt, Rusland vil
slå tilbage, som det tidligere har proklameret, er fortsat
uvist. Vestlige lande fortsætter med at tyrannisere Rusland,
men  er  tilsyneladende  ikke  bange  for  Ruslands  mulige
modangreb.  Deres  arrogance  avler  risici  og  fare.«

Fjern krigens tåger:
Løgne, forbandede løgne;
forbandede britiske løgne
Lederartikel; Flyveblad, fra LaRouchePAC, 16. april, 2018 –
Mandag, den 16. april, portrætterer Washington Post præsident
Donald  Trump  som  værende  omgivet  af  et  forræderisk
udenrigspolitisk team, der konstant og konsekvent lyver for
ham  om  Rusland  og  om  skridt,  dette  team  har  taget  i
præsidentens,  og  i  jeres,  navn,  imod  Rusland  og  Kina.  WP
forsøger  at  hævde,  at  Trumps  nationale  sikkerhedsstab
iscenesatte et paladskup imod ham med hensyn til Rusland og
Syrien, og at Trump tabte denne kamp. 

Men præsidenten handlede omgående imod forræderne omkring ham.
Han forkastede udnævnelsen af Nikki Haleys assistent, aldrig-
Trumperen Jon Lemer, til en national sikkerhedspost, for Mike
Pence.  Det  Hvide  Hus  annoncerede,  at  nye  sanktioner  mod
Rusland, baseret på Ruslands støtte til Syrien, og som Nikki
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Haley promoverede blot i går, blev kaldt tilbage. Det blev
offentligt meddelt, at præsident Trump stadig ønsker at mødes
med Vladimir Putin, men en dato er endnu ikke fastlagt.

Samtidig pralede den franske præsident over for hele verden
med, at det var ham, der narrede præsident Trump til at udføre
et  missilangreb  mod  Syrien,  som  herved  genoplivede  selve
Hillary  Clinton/Obama-doktrinerne  for  regimeskifte,  som  det
amerikanske folk, helt rigtigt, afviste i valgene i 2016.
Dette sætter blot scenen for et voldsomt, politisk bagslag for
Frankrigs præsident.

Med tågen fra sidste uges handlinger, der nu letter, bliver
flere  aspekter  af  vores  nuværende  situation  meget,  meget
klarere. Alt imens angloamerikanerne er ved at falde over
deres egne fødder for på tåbelig vis at erklære, at de har
fået Trump manøvreret ind i et bur, så står det meget klart,
at  deres  proklamerede  sejr  er  en  Pyrrhussejr,  som  udgør
arrogante  vrangforestillinger  og  kun  er  midlertidige.  De
opførte  sig  ansvarsløst,  og  muligheden  for  et  bagslag  er
enormt og revolutionerende for verden, hvis det amerikanske
folk nu går sammen med Lyndon LaRouches krav om at »annullere
Det britiske Imperium«. På intet tidspunkt, siden Franklin
Roosevelt erklærede sin plan om at gøre en ende på britisk
kolonialisme,  har  det  anglo-hollandske  imperium  været  så
sårbart  og  eksponeret.  Her  er  de  relevante  træk  af  vores
nuværende situation:

Svindelnummeret  med  det  kemiske  angreb  i  Syrien;1.
svindelnummeret  med  Skripal-forgiftningen  i
Storbritannien,  samt  det  britiskinspirerede  kup  mod
vores  præsident,  er  alle  en  del  af  én  og  samme,
britiske,  strategiske  pakke.  Storbritannien  er  nu,
sammen med sin mangeårige puddel Frankrig, ude efter at
anføre den vestlige verden i at udfordre Rusland og
Kina, der påstås at praktisere noget, der skulle hedde
»totalitær kapitalisme«. Her er, hvordan den britiske
imperieskriverkarl Allister Heath beskrev det britiske



motiv for forgiftnings-svindelnumrene i Salisbury og i
Syrien, i londonavisen Sunday Telegraph den 14. marts:

»Vi har brug for en ny verdensorden, der kan gå op imod
totalitære kapitalister i Rusland og Kina … En sådan alliance
… ville på dramatisk vis ændre den globale magtbalance og gøre
det  muligt  for  de  liberale  demokratier,  endelig  at  kæmpe
tilbage.  Det  ville  give  verden  den  form  for  robuste
institutioner, der kræves for at holde Rusland og Kina tilbage
… Storbritannien må have en ny rolle i verden: at opbygge et
sådant netværk ville være vores perfekte mission.«

På den anden side af vandpytten, som de siger, udkom der,
nøjagtig samtidigt, en tilsvarende, stiftende erklæring fra 68
tidligere embedsmænd i Obama-administrationen, der har dannet
en gruppe ved navn National Security Action, og som tilsigter
at sikre Donald Trumps afsættelse og angreb mod Rusland og
Kina.

Russerne siger nu, at de har uigendrivelige beviser for,2.
at  de  Hvide  Hjelme,  en  hjælpeorganisation,  der  er
associeret til al-Qaeda og modtager finansiel støtte i
millionklassen af den britiske regering og U.S. AID,
iscenesatte  det  kemiske  angreb  i  Douma,  Syrien,  på
direkte  tilskyndelse  fra  London.  Beviserne  omfatter
fotografier og aflytninger. Samtidig har et uafhængigt,
schweizisk  laboratorium,  der  samarbejder  med  OPCW,
fastslået, at den gift, der blev brugt på Skripal og
datter, var noget, der hedder BZ, et stof, der aldrig
blev udviklet i Rusland, men som i stedet har hjemme i
både USA’s og UK’s programmer for kemiske våben. Disse
påstande  er  helt  i  overensstemmelse  med  uafhængige
analyser, som LaRouchePAC har fremskaffet i løbet af de
seneste 10 dage. (Se: ’Der var intet kemisk angreb i
Syrien’  og ’Assads kemiske våben: Endnu et britisk
eventyr for børn’ ).
Der  er  allerede  i  Storbritannien  en  enorm,  folkelig3.
reaktion,  som  kommer  fra  Labour-partiet  og  Brexit-
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bevægelsen,  mod  disse  løgne.  De  sammenligner  meget
passende  de  »klassificerede«  beviser  for
forgiftningssvindelnumrene med de løgne, der førte til
den katastrofale Irakkrig. På samme måde gik de glemte
amerikanere her i USA, der valgte Trump til at afslutte
dette nonsens, sammen med LaRouchePAC og protesterede
højlydt imod det syriske angreb hele sidste uge. Denne
protest  trak  efter  alt  at  dømme  verden  væk  fra  en
balanceren og poseren på kanten af atomkrig, anstiftet
af  Storbritannien,  Frankrig  og  deres  kolleger  i  det
Demokratiske Parti og blandt de neokonservative i USA.
En hoveddrivkraft bag denne situation er det forestående4.
finanskollaps af finanscentrene på Wall Street og i City
of  London.  Langt  fra  at  praktisere  ’totalitær
kapitalisme’ er Kina, sammen med Rusland, midt i et
projekt  for  massivt  byggeri  af  infrastruktur  og
økonomisk udvikling, der har vundet tilslutning fra over
100  andre  nationer  i  verden.  Det  udgør  det  største
infrastrukturbyggeprojekt, menneskeheden nogensinde har
påtaget sig, og det har det udtrykkelige formål at gøre
en ende på fattigdom og hæve levestandarden på hele
planeten.  Kina  og  Rusland  afsætter  også  betydelige
andele af deres budget til rumforskning og fundamentale,
videnskabelige opdagelser. Dette er den form for »at
tænke stort«, som vi i USA plejede at praktisere. Det
giver  genlyd  af  det  Amerikanske  System  for  Politisk
Økonomi.  »Totalitær  kapitalisme«  er  det  ikke.  Hvis
præsident  Trump  accepterer  Kinas  invitation  til  at
slutte USA til Bælte & Vej Initiativet, vil det snarere
blive  det  Anglo-hollandske  Imperium,  og  ikke  Donald
Trump, der henvises til historiens skraldespand.
Situationen er fortsat fuld af farer. Nikki Haley og5.
John  Bolton  har  forpligtet  USA  over  for  en  militær
respons,  når  som  helst,  en  terrorist  i  Syrien  kan
iscenesætte endnu et falsk kemisk angreb. Ukraine er et
andet muligt trigger point, der kunne bruges af dem, der
er  involveret  i  forræderi  mod  vort  land  og  vor



præsident. Det står nu ligeledes klart, at en desperat
Robert Mueller er ude på at gøre Donald Trumps advokat
til statens bevis imod hans egen klient, en taktik, den
beskidte Mueller gentagne gange har anvendt. Muellers
taktik har måske denne gang fjernet det Sjette Tillæg
til  den  Amerikanske  Forfatning.  Mueller  er  desperat,
fordi  Russiagate  er  sprængt  i  stykker,  Comey  er  en
fiasko og hele afdelinger af Obamas Justitsministerium
nu konkurrerer om at afsløre hinandens forbrydelser.

Så med tågen, der letter, finder vi faktisk os selv på randen
af en sejr. Spørgsmålet vil blive afgjort af den amerikanske
befolknings mod til at kræve, og handle for, en afslutning af
dette kup, en afsløring af de perfide, britiske løgne og en
insisteren på at komme videre med genopbygningen af landet, og
af planeten. Lyndon LaRouche har gentagne gange advaret imod
pragmatisme i netop denne situation. Med et citat af apostlen
Paulus, minder LaRouche os om, at »Thi for os står kampen ikke
mod  kød  og  blod,  men  mod  myndigheder  og  magter,  mod
verdensherskerne i dette mørke, mod ondskabens åndemagter i
himmelrummet.«[1] (Paulus’ brev til efeserne, kap. 6, v. 12.)
Vær en kraft for retfærdigheden og det gode.

(Det engelske Flyveblad kan downloades her)

Foto: Den syriske præsident Assad og den russiske præsident
Putin i Syrien, december, 2017. Photo: Kremlin.ru

[1] Den danske oversættelse iflg. Bibelselskabet.
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Missilerne blev lanceret
af britiske løgne;
London må afkræves svar
Leder fra LaRouchePAC, 16. april, 2018 – I et nationalt tv-
interview søndag pralede Frankrigs præsident på tåbelig vis
med, at han, sammen med den britiske premierminister Theresa
May, overbeviste præsident Trump om at trække sig fra sin egen
politik og bevare de amerikanske styrker i Syrien »for en
længerevarende periode«. Denne uhyrlige udtalelse betyder, at
UK og Frankrig kræver, ikke alene endnu en endeløs krig i
Mellemøsten  fra  USA’s  side,  men  også  en  støt  eskalerende
konfrontation med Rusland, og med Kina.

Som en af Storbritanniens egne, tidligere diplomater i går
sagde i London, »Det er vejen til galskab«. Hamlet talte med
foragt om nationer, der fører krig over et stykke land, der er
for lille til at rumme ét af deres slag. Her trækkes nationer
mod global atomkrig over begivenheder, der ikke fandt sted.

Beviset:  Skylden  for  forgiftningen,  eller  påvirkningen  af
kemikalier,  i  marts  måned  af  den  tidligere  russiske
dobbeltagent Sergei Skripal i Salisbury, England, blev rasende
lagt  på  Rusland  af  Mays  regering;  men  de  britiske
fabrikationer  om  denne  hændelse  er  nu  ved  at  kollapse.

I en enorm konfrontation krævede og fik »fr. Mayhem« udvisning
af hundreder af russiske diplomater fra USA og EU-lande.

Men Spiez Laboratoriet, det statslige, schweiziske institut
for  beskyttelse  mod  NBC  (nuclear,  biological,  chemical),
fandt, at Skripal far og datter blev forgiftet af et ikke-
dødeligt  stof,  der  blev  udviklet  i  UK  og  USA  til  NATO-
militærstyrker for 50 år siden. Det forklarer, hvorfor de kom
sig! Men det forklarer ikke, hvorfor prøver, som den britiske
regering gav OPCW, også indeholdt en dødbringende nervegift af
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en type, der blev udviklet i det gamle Sovjetunionen – i en
koncentration,  der  ville  have  dræbt  de  to  Skripals  meget
hurtigt.

London må forklare dette; og det må svare på, om det presser
OPCW til ikke at offentliggøre resultaterne fra et af dets fem
mest betroede laboratorier.

Et kemisk angreb i Douma fra den syriske regerings side fandt
ikke sted, som kampveteran fra Marinen og senere advokat i
Army  Judge  Advocate  General,  senator  fra  staten  Virginia,
Richard Black, forklarede i et interview til LaRouchePAC den
11. april, som er udbredt via Internettet (nu 98.000 views!).

Barzeh-forskningslaboratoriet, der netop er blevet ødelagt af
amerikansk/britisk/franske missiler, var to gange sidste år –
og så sent som i november 2017 – blevet fundet totalt frit for
aktivitet omkring kemiske våben iflg. OPCW-rapporter for en
måned siden, og igen for to uger siden!

Britisk  efterretning,  premierminister  Theresa  May  og
udenrigsminister  Boris  Johnson  må  forklare  dette.

I  dag  sagde  Helga  Zepp-LaRouche,  at  USA’s  Kongres  og
parlamenter  i  Europa  må  kræve  svar;  det  er  en  potentiel
verdenskrig, der står på spil. Briterne giver nu med det samme
jihadisterne og terroristgrupperne i Syrien overtaget, som de
kan bruge til at beordre nye angreb med krydsermissiler mod
Syrien ved at iscenesætte disse »kemiske angreb«.

»Steele-dossieret«,  fremstillet  af  senioragenter  fra  det
britiske  MI6,  også  kendt  som  den  Hemmelige
Efterretningstjeneste, har udgjort det svindelagtige grundlag
for et intenst fremstød for at tvinge præsident Trump til at
acceptere britisk, geopolitisk politik og konfrontere Putin og
Kina  –  og  dernæst  afsætte  ham  ved  en  rigsretssag
(impeachment).

Dette  er  alt  sammen  svindelnumre,  den  form  for  løgnagtig
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efterretning,  gennem  hvilken  Tony  Blairs  britiske  regering
puffede USA ind i Irakkrigen, og ved hjælp af hvilken britisk
efterretning for et århundrede siden banede vejen for Første
Verdenskrig.

May og Macron har overeksponeret sig selv. USA behøver ikke
være en evig tåbe, der går i krig på vegne af britiske løgne.
De fleste veteraner fra Golfkrigene, f.eks., ved eller har
stærk mistanke om, at Trump bliver narret af angreb under
»falsk flag«. Han er ved at blive narret ind i krig af de
samme kredse, der ønsker ham afsat.

Det var Trumps plan at trække de amerikanske styrker ud af
Syrien; Amerikas nationaløkonomi har et presserende behov for
udvikling, ny infrastruktur, nye teknologier. Og USA har brug
for  en  forbindelse  til  projekterne  i  Kinas  Bælte  &  Vej
Initiativ, og en forbindelse til Kinas kapital.

Russerne  smider  endnu  en
bombe med hensyn til
briternes  rolle  i  at
iscenesætte svindelnummeret
med det kemiske angreb i det
østlige Ghouta
14.  april,  2018  –  Kun  få  timer  før  angrebet  med
krydsermissiler den 13. april mod Syrien, gav talsmand for det
Russiske  Forsvarsministerium,  gen.  Igor  Konashenkov,  en
briefing i Moskva, hvor han, for anden gang i lige så mange
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dage, naglede briternes rolle i den totale fabrikering af den
angivelige hændelse med kemiske våben i det østlige Ghouta,
der  blev  brugt,  som  en  fabrikeret  casus  belli,  til  at
retfærdiggøre angrebet fra USA’s, UK’s og Frankrigs side. »I
dag råder det russiske militærdepartement over flere beviser,
der er vidnesbyrd om Storbritanniens direkte deltagelse i at
organisere denne provokation i det østlige Ghouta«, sagde gen.
Konashenkov. »Det russiske parti ved med sikkerhed, at, fra 3.
til 6. april, blev repræsentanter for de såkaldte Hvide Hjelme
influeret  af  London  til  den  omgående  gennemførelse  af
provokationen, der var forberedt på forhånd. De Hvide Hjelme
fik informationer om, at militante kæmpere fra Jaish al-Islam
skulle udføre en række voldsomme artilleribombardementer af
Damaskus, 3. – 6. april. Bombardementet fra Jaish al-Islam
havde til hensigt at fremprovokere en respons fra de syriske
regeringsstyrker,  rapporterede  talsmanden,  og  således  sætte
scenen for provokationen. En dag tidligere havde Konashenkov
beskrevet, hvordan jihadisterne havde iscenesat videoerne af
de  angivelige  ofre  for  et  kemisk  angreb,  iflg.
øjenvidneberetninger, givet til det russiske militær. Et par
dage  tidligere  havde  den  russiske  udenrigsminister  Sergei
Lavrov advaret om, at »efterretningstjenester fra en stat, der
nu  stræber  efter  at  være  spydspids  for  en  russofobisk
kampagne, var involveret i denne fabrikation … [Moskva har]
uigendrivelige  informationer  om,  at  det  var  endnu  en
fabrikation«. På det tidspunkt tilbageholdt Lavrov de mere
detaljerede  efterretninger,  som  Konashenkov  efterfølgende
oplyste  om.  De  russiske  afsløringer,  samt  en  voksende
trommehvirvel  af  relaterede  spørgsmål  i  hele  verden,  har
tvunget briterne og deres allierede til at komme frem fra
skyggerne og ihærdigt benægte de russiske anklager. På et
temmelig voldsomt møde i FN’s Sikkerhedsråd den 13. april, før
luftangrebene  blev  lanceret,  var  Storbritanniens  ambassadør
Karen Pierce nødsaget til at fordømme Ruslands påstande, der
blev  fremlagt  af  general  Konashenkov  og  her  gentaget  af
Ruslands  FN-ambassadør,  Vassily  Nebenzia,  som  »groteske,
bizarre og direkte løgn. Jeg vil gerne kategorisk erklære, at



Storbritannien ikke har, og aldrig ville have, nogen som helst
involvering  i  anvendelsen  af  kemiske  våben«.  Pierce  blev
forudsigeligt  nok  sekunderet  af  USA’s  FN-ambassadør,  Nikki
Haley, der foregav at være »i ærefrygt« over, at Nebenzia
kunne komme med sådanne påstande »og holde masken«. Heksen
Haley fløj atter i aktion på mødet den 14. april i FN’s
Sikkerhedsråd, der var indkaldt af Rusland for at fordømme
aggressionen  mod  Syrien,  og  hun  insisterede  på,  at  disse
videoer ikke var ’fake’, og at en totalt optrappet, russisk
misinformationskampagne  nu  var  i  gang.  På  lignende  måde
fremførte en lang artikel i den britiske avis Guardian, som
blev udgivet sent om aftenen den 13. april, også benægtelser
af  Ruslands  anklager  i  artiklens  allerførste  sætning,  der
citerede  talskvinde  fra  Det  Hvide  Hus  Sarah  Sanders,  der
afviste  den  russiske  påstand,  og  Heather  Nauert  fra
Udenrigsministeriet,  der  gjorde  det  samme.

Foto: UK’s FN-ambassadør Karen Pierce, UNSC 14. april.

Lavrov  afslører,  schweizisk
toplaboratorium fastslog,
at  BZ,  den  gift,  der  blev
brugt i Skripal-sagen,
bruges af USA og UK, ikke af
Rusland
14. april, 2018 – Den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov,
der  i  dag  talte  for  den  årlige  forsamling  af  Rådet  for
Udenrigs- og Forsvarspolitik, afslørede, at det schweiziske
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laboratorium Spiez havde fastslået, at »BZ« – 3-Quinuclidinyl
benzilat – var den gift, der blev anvendt i Skripal-sagen, og
det blev brugt i USA, UK og andre NATO-lande, men ikke af
Rusland. Han sagde, at OPCW sendte prøver af giften, de havde
modtaget  fra  de  britiske  myndigheder,  til  det  schweiziske
statslaboratorium  Spiez,  der  er  et  af  fem  internationalt
anerkendte, fremragende centre, som OPCW bruger til at udføre
sådanne  tests.  Lavrov  fortsatte,  iflg.  TASS:  »Dette
laboratorium,  hvor,  er  jeg  sikker  på,  der  arbejder
professionelle forskere, der har deres omdømme kært, kom til
de  følgende  konklusioner.  Nu  vil  jeg  citere  dokumentet.
Analyserne af prøverne viste spor af det giftige kemikalie BZ
og dets forstadier, som falder ind under den anden kategori af
kemiske  våben  under  Konventionen  for  Kemiske  Våben«,
forklarede Lavrov. »De ovenfor anførte formler har været brugt
i USA, UK og et par andre NATO-medlemmer«, fortsatte han med
at citere rapporten. »Hverken Sovjetunionen eller Rusland har
nogensinde udviklet eller oplagret lignende kemiske våben.«
Spiez  køres  af  det  Schweiziske  Forbundskontor  for  Civil
Beskyttelse,  der  er  under  Forsvarsministeriet.  Lavrov
rapporterede, at Spiez sendte sine resultater til OPCW, der
begrænsede sig til blot at bekræfte formlen for det anvendte
stof, uden at nævne nogen af de andre fakta, der stod i Spiez-
rapporten. Han sagde, at Moskva ville forhøre OPCW om denne
beslutning. U.S. News, AP, Zero Hedge og andre amerikanske
medier rapporterer ligeledes denne historie.

Foto: Sergei Lavrov afslører, at BZ-giften, der blev brugt i
Skripal-sagen, aldrig er blevet udviklet eller oplagret af
Sovjetunionen eller Rusland, men har været i anvendelse af USA
og UK.  

 



Britiske  provokationer  under
Falsk Flag
sætter faren for krig på Rød
Alarm.
Helga  Zepp-LaRouche  i
Internationalt
Strategisk  Webcast,  12.
april, 2018
I skrivende stund, hvor denne meddelelse går ud ved middagstid
på  USA’s  østkyst  den  10.  april,  er  der  »rød  alarm«  over
muligheden for, at en generel krig i de kommende dage bryder
ud pga. en række provokationer, der kommer fra Det britiske
Imperiums højeste niveauer. Med forsøget på at give Rusland
skylden  for  den  angivelige  forgiftning  af  den  britiske
dobbeltagent Skripal og hans datter, og som kollapsede, da
eksperter fra UK’s laboratorium for kemiske våben i Porton
Down  ikke  kunne  bekræfte,  at  stoffet,  der  blev  brugt  mod
Skripal og datter, kom fra Rusland, blev de Londonbaserede
»Hvide Hjelme« udkommanderet og hævdede – uden beviser – at
syriske regeringsstyrker brugte kemiske våben i Ghouta. Dette
udløste krav i FN’s Sikkerhedsråd om aktion mod Syrien, men
også mod Iran og Rusland – et krav, der kom fra briterne,
franskmændene og USA’s neokonservative.

Tredje provokation var raidet mod præsident Trumps personlige
advokat Michael Cohens kontor, baseret på en henvisning fra
den særlige anklager Robert Mueller, relateret til anklagerne
imod Trump fra pornostjernen Stormy Daniels. Selv om Muellers
efterforskning af Cohen intet har at gøre med beskyldninger
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om, at Trump indgik et ’aftalt spil’ med Putin for at vinde
valget i 2016, så er kilden til alle tre provokationer den
samme – de er alle en del af kampagnen fra City of Londons
imperiekræfter  og  deres  neokonservative  allierede  på  Wall
Street,  for  at  forhindre  Trump  i  at  lykkes  med  sit
kampagneløfte om at afslutte krige for regimeskifte og skabe
en positiv samarbejdsrelation med Ruslands præsident Putin.

En  publikation  fra  LaRouche  Politiske  Aktionskomite  kaldte
raidet mod Cohens kontor for »et direkte forsøg på at afpresse
denne præsident [Trump] ind i den krig, han blev valgt til at
stoppe«. Helga Zepp-LaRouche sagde om denne situation, at vi
»sidder på en krudttønde«.

Her følger engelsk udskrift af videoen: 

 

 

Schiller Institute New Paradigm Webcast, April 12, 2018
With Helga Zepp-LaRouche

– British False Flag Provocations Put War Danger –
– at “Red Alert” Level –

Harley SCHLANGER:  Hello, I’m Harley Schlanger with the
Schiller  Institute  and  welcome  to  today’s  international
webcast
featuring our founder and President Helga Zepp-LaRouche.
Since Monday, our organization has been on a Red Alert
status,  given  the  escalation  of  the  danger  of  an  all-out
breaking
out, following the most recent provocations coming from the
British Empire.  Helga, in an earlier statement this week,
said
we’re sitting on a powder keg, and this has to do with the
threats to go to war against Syria, to attack or even punish



Assad, even possibly to punish the Russians, as President
Trump
indicated in a tweet earlier this week.  So, we’re still
sitting
on a powder keg, and Helga, despite being ill, is here for a
brief period, so she can give us the picture and the strategy
for
the  mobilization  to  stop  this  escalating  war  danger.   So
Helga, I
turn it over to you, now.

HELGA  ZEPP-LAROUCHE:  Yeah, we are indeed in a very
dangerous situation, which could get out of control in no
time.
And just to underline that point, this tweet by President
Trump
which made the headlines internationally everywhere, namely,
Russia, the missiles are coming.  That turns out to be a
reaction
to a fake news! The background of this story is, that about a
week ago, the Russian ambassador to Lebanon, gave an interview
where he supposedly said that any attack on Syria would be
answered by a full military reaction by Russia.
Now, it turns out that that interview which appeared on
Hezbollah TV [Al Manar] and was translated into Arabic was
mistranslated, and referred to an earlier remark which General
Valery Gerasimov, the Chief of Staff of the Russian had made,
where he said, that if there is an attack on a Russian soldier
in
Syria, that Russia would react.  So, it was not that any
attack
on Syria would be met with a Russian retaliation, but if the
lives of Russian soldiers would be attacked, which is a huge
difference.
But obviously, that was the trigger point for Trump to send
out  this  tweet.   But  it  also  shows  you  that  in  this
environment



of complete orchestration of fake news, false flag attacks,
secret service manipulation of all kinds, how easy it is to
stage
an incident and how things can get out of control.
We are right now not off the war danger.  It’s still unclear
what will happen.  Yesterday at the White House briefing,
apparently it was said that “all options are on the table.”
Theresa May meets with her cabinet  — supposedly according to
media reports, which are not very reliable, but it’s the only
source we have on that  — to decide if the British would
participate in a U.S. military attack.  Now, the U.S. warship
{USS Donald Cook} is 100 km from Tartus, which is the Russian
military port in Syria, and another U.S. warship has left
Norfolk, and is on the way already since several days.
Now, since Russia has full air control over Syria, and Syria
has also extremely effective missile defense systems, if there
is
a U.S. missile attack on Syria, it could be right in a
confrontation  between  the  two  nuclear  powers,  the  United
States
and Russia.  So I can only urge you, all of you who are
watching
this program, you should join our mobilization.  In every
parliament in the world where you are, get your congressman,
get
your  deputy  to  intervene  and  make  sure  the  respective
governments
are completely distancing themselves, that there is a public
debate and investigation.  And we must really have a total
mobilization against this war danger.

SCHLANGER:  It’s really important, I think that people also
have a sense of the continuity of this threat, because what
we’ve
been covering here in the last few weeks, it started with the
fake news from Theresa May and Boris Johnson, in which they
accused the Russians of trying to poison a former spy, Sergei



Skripal and his daughter.  When that fell apart, when the
British
chemical warfare experts said they could not determine that
the
origin of this chemical weapon was from Russia, as soon as
that
falls apart, we see an escalation with the so-called chemical
weapons usage in East Ghouta, in Douma, Syria.
Now, it occurs also at precisely the point that Donald Trump
said he’s prepared to pull the United States troops out of
Syria
entirely! So, as some of the Russians are saying, I think it’s
worth, Helga, for you to go through some of what the Russians
have been saying on this, including Putin — but that they’ve
said that it’s very obvious that this is a scripted assault
against Russia and against Trump.
So what are we hearing from the Russians?

ZEPP-LAROUCHE:  The Deputy Chief of the General Staff of
Russia just reported that Russian ABC specialists have been or
are in Douma, and they inspected both the material of the
so-called  chemical  weapons  and  also  the  patients  in  the
hospital,
and they confirmed what earlier representatives of the Red
Crescent Society had said, that there was absolutely no trace
of
chemical  weapons,  and  also  no  sign  that  patients  in  the
hospital
had been injured by such a weapon.
Now, that is, again, pointing to the fact that the entire
information about this so-called incident came from the White
Helmets,  an  organization  which  is  entirely  funded  by  the
British
government and in part, also by the [State Department] USAID.
And various whistleblowers have documented that this is an
organization which is very close to the jihadists, and that
they



have completely staged this affair.
Russian Foreign Minister Lavrov also said that Russia had
signs of a planned provocation for the past month, and that
they
have given this information to both the UN Security Council
and
the OPCW, so that it was known that this was in preparation;
and
also that the jihadists had, in various cities, dug tunnels
under
cities,  out  of  which  they  then  operated  with  explosive
materials,
mixed with chemical weapons.  This thing is such an obvious
case
of a false-flag operation, that, if this is being used for a
pretext to launch an attack, then we’re really in World War
III,
because this is obviously designed to target Russia.  And I
would
even say, it did not start with the Skripal case, it started
with
the Russiagate against Trump which fell apart completely.
Now the Skripal case also has fallen apart, because the OPCW
was just in Salisbury.  They investigated the material which
was
used in the Skripal attack, and they said they were not able
to
identify either that it was Novichok — they didn’t mention
that
name — nor the origin of it.
Now, the OPCW, that’s their whole purpose of existence, has
been visiting every country, every laboratory, so they have
samples of every chemical substance, of every nerve gas, so
they
could compare it, and obviously, they could not identify that
it
comes from Russia, so it doesn’t come from Russia. So this



case
is also falling apart.
So I think it’s really important that people see the
continuity, as you say, of these lies, which are designed to
be a
war preparation for a war against Russia.  There is no other
explanation possible.

SCHLANGER:  And it’s a war against Russia that’s designed to
sabotage  President  Trump’s  policy  of  working  with  Putin,
working
with Russia, cooperation against terrorism.  And also, as
Trump
noted in one of his tweets, economic cooperation.
There’s also, General Mattis, the U.S. Defense Secretary,
who us urging caution, saying we have to wait until we can see
that there’s some evidence of this.  Mattis came out after the
April 2017 false flag against, which led to a U.S. attack, and
said there was no evidence of chemical weapons, or that it was
the Assad government.  So we’re seeing a certain amount of
backing  away;  and  very  importantly,  the  former  British
Ambassador
to Syria, Peter Ford, and also the former United Kingdom
Ambassador to Uzbekistan Craig Murray, both of whom have been
very outspoken on this, warned that this is a crazy escalation
to
war.
What should people do?  You have voices coming out now,
there are people who want to know what to do.  What are we
doing
as part of our mobilization?

ZEPP-LAROUCHE:  We have various appeals, one in Germany
which you will find in German on our website there
[https://bueso.de/alarmstufe-rot]; we have one on the American
site of our colleagues from LaRouche PAC
[https://larouchepac.com/sites/default/files/

https://bueso.de/alarmstufe-rot
https://larouchepac.com/sites/default/files/


20180410-enough-final.pdf] and both of these appeals should be
used to mobilize every parliament around the world.  In the
United States, our colleagues there are mobilizing.  They have
already distributed tens of thousands of leaflets; they have
contacted everybody in the Congress; they have a general
mobilization.  They’re doing similar things in Europe.  But I
think we really have to take it very seriously
The former German highest military officer, Gen. Harald
Kujat, gave three interviews today to different TV stations,
where he made the point, which I can only fully endorse, that
we
are confronted with a political class which is incapable of
calculating  the  consequences  of  their  deeds,  and  that
therefore
the danger is that they will sleepwalk into a Third World War,
just as it happened in the case of the First World War.  And I
may not shar all the reasons why this is so; he says this is
an
unfortunate combination of an inexperienced French President;
a
Prime Minister in Great Britain who has tremendous domestic
problems; an erratic American President, but then he blasts
the
German  government,  that  rather  than  trying  to  calm  the
situation
down, that Merkel is actually heating it up!  I mean, this is
incredible!  Germany was destroyed two times in the world
wars,
and now we have a Chancellor, who is immediately defending May
in
her accusations; who is immediately condoning that Assad must
be
the guilty one.  And General Kujat puts Merkel on the spot,
and
says, she should intervene [against war].
Now, I think the problem is that these politicians are
really incapable of recognizing what they are doing, and



therefore I think we need to really have a full-fledged
mobilization, in depth, of all the parliamentarians of every
country where you are:  You should use these materials and
demand
that all the governments are completely coming out against
this,
that they should denounce the false-flag operations.
And we should not forget, there is a German judge whose name
is Peter Vonnahme, who was a judge in a Bavarian court until
2007; and he pointed to the fact that there is a continuity in
all of these provocations, with the obvious aim of regime-
change
in Russia.  And then he points to the fact, asking, have
people
forgotten  the  Gulf  of  Tonkin  incident,  which  led  to  the
Vietnam
War?  Or the case of the so-called babies ripped out of the
incubators in Kuwait, which led to the pretext to attack Iraq
[in
1990]? Or the “yellowcake” case in the case of Niger, where
Saddam Hussein supposedly bought yellowcake uranium, which was
another pretext for a war against Iraq [2003]?  Or, the so-
called
“Operation Horseshoe” incident, which led to the Kosovo
intervention [1999]?  Now, all these things were orchestrated
and
fabricated, and I think we must have a discussion, who is
doing
that?  It’s not enough that Tony Blair apologized for the Iraq
war — I mean, these wars have cost {millions} of people their
lives! And I think it is high time that these people are being
called to justice, because this is just too much, and has been
going on for too long.

SCHLANGER:  I’m glad you mentioned Tony Blair, because he’s
one of the people saying that Theresa May doesn’t have to go
to



the Parliament, and she should immediate join the coalition
with
Macron and Trump, and start bombing in Syria.  So Blair is a
war
criminal, whose time has come to be brought before a tribunal.
Now, the picture wouldn’t be complete without us just
getting into this question of going back to what you said was
the
initial phase, which is Russiagate.  There was a development,
right  in  the  middle  of  the  Syria  mobilization,  with  the
Southern
District  of  New  York  U.S.  Attorney  launching  an  FBI  raid
against
Donald Trump’s personal attorney, Michael Cohen, for something
that was referred by Mueller, which has {nothing whatsoever}
to
do with Russiagate.
Helga, how do you see this?  we’ve basically said, this is
part of a blackmail operation against Trump.  How do you see
this
functioning?

ZEPP-LAROUCHE:  I think it discredits Mueller even more,
because  it’s  very  obvious  that  this  whole  Russiagate  is
falling
apart,  or  has  fallen  apart,  and  now  he  has  shifted  what
clearly
is not in his mandate [as Special Counsel], by going into a
fishing expedition on a so-called sex story that Trump was
supposedly involved in with some pornographic movie star.  And
obviously, this is so out of order, that I think it should
fall
back on Mueller.
It is also very important, what the famous Harvard lawyer,
Alan Dershowitz said, that this is a complete violation of the
U.S. Constitution, the Fourth and the Sixth Amendment.  I
think



he is a Democrat, but he blasts the silence of the Democrats
and
even the silence of the ACLU, that they do not react.  And he
says, “this is black day for the client-lawyer relations,” and
obviously, it’s one of the many things which absolutely must
be
clarified.
Now, we should note the fact that Congressman Nunes had to
go so far as to threat impeachment against FBI Director Wray
and
Deputy Attorney General Rod Rosenstein, because they were
blocking to submit data and documents to the Congressional
oversight committees.  Now, they finally did give two pages in
a
relatively unredacted form, which referred to the origins of
the
Trump investigation.
So, I think there will be more about that, but I can only
reiterate my call:  We should absolutely mobilize with the
Schiller Institute.  Join the Schiller Institute, become an
active member.  It is very important that we build a movement
to
improve relations among nations, to create a New Paradigm, to
have absolute condemnation of this war danger, and establish a
decent relationship with Russia, China and among all nations
on
this  planet,  which  is  absolutely  possible,  as  we  have
discussed
many times on this show.
But it requires more people to become active, and therefore,
I again invite you: Join the Schiller Institute and help us in
this mobilization.

SCHLANGER:  And we’ll be putting a number up on the screen
for the White House, so people can make calls to the White
House.
And also to the Congress [Capitol Hill Switchboard:



202-224-2131], because there are congressmen, such as Thomas
Massie [R-KY] and others, who are demanding that nothing be
done
without the Congress being consulted.
I just wanted to throw one other thing in, which is that in
spite of the danger of the situation, it’s good to see there
are
some people who are keeping their sense of humor:  Maria
Zakharova, the spokesperson for the Russian Foreign Ministry,
said  about  Trump’s  tweet  about  “smart”  missiles,  that  if
they’re
really “smart” they’ll go after the terrorists who are the
ones
responsible for the false flag chemical weapons scare.
Helga, thanks for taking the time and making the effort,
even though you’re ill, to join us today, and to bring this
forward:   We  are  still  on  a  Red  Alert,  and  it’s  very
significant
that you took the time and put this out.  Is there anything
you
want to add?

ZEPP-LAROUCHE:  No, I think that’s what we have to do.

SCHLANGER:  OK, very good. So we’ll see you next week.

ZEPP-LAROUCHE:  OK, till next week.

Historien vil blive målt ud
fra
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menneskehedens beslutninger i
dag
Leder  fra  LaRouchePAC,  11.  april,  2018  –  Ti  tusinder  af
eksemplarer af LaRouchePAC’s hasteerklæring, »Nu er det nok;
Ring til Kongressen og din senator og sig til dem, at de skal
lukke Robert Mueller ned, STOP BRITERNES FREMSTØD FOR KRIG« er
blevet uddelt og e-mailet i hele landet i de seneste 48 timer.
Kredse omkring præsident Trump i særdeleshed bliver advaret om
faren.  Den  totalt  gennemskuelige  fabrikering  af  en  falsk
historie om kemiske våben i Syrien fra de britiske aktiver
inden for de jihadistiske netværk, de »Hvide Hjelme«, og som
savner ethvert bevis eller endda motiv på vegne af Syrien og
Rusland, er blevet brugt til at drive præsident Trump væk fra
at udføre sine erklærede planer: at blive venner med Rusland
og Kina og trække de amerikanske styrker ud af Syrien og
afslutte  de  sindssyge  og  folkemorderiske  krige  for
»regimeskifte«,  én  gang  for  alle.

Den indflydelse, som LaRouchePAC’s intervention har haft, bør
ikke undervurderes. Erklæringen påpeger krigshysteriet og det
åbenlyse  FBI-raid  mod  Trumps  personlige  advokat,  under
direktion  af  Robert  Mueller,  og  understreger:  »Disse  to
uhyrlige begivenheder er totalt relateret. Med mindre I nu
rejser jer sammen med os, er dette land i alvorlig, alvorlig
fare. Det direkte forsøg på at afpresse denne præsident ind i
den krig, han blev valgt til at stoppe, er blevet optrappet ud
over enhver forstand.«

Præsident Trump har tilsyneladende forstået budskabet – at
krigsprovokationerne styres af de samme britiske aktiver, der
styrer  Russiagate-kuppet  imod  ham.  Selv  om  han  skrev  et
krigerisk tweet her til morgen, der sagde, at missilerne snart
ville  flyve,  og  som  fordømte  Rusland  og  Assad  for  det
angivelige angreb med kemiske våben, så fulgte han hurtigt
derefter op med endnu to tweets, der sagde, at der »ikke er
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nogen grund til« den aktuelle alvorlige krise mellem USA og
Rusland,  og  at  de  to  nationer  må  arbejde  sammen  om  både
økonomiske og strategiske spørgsmål. Trump konkluderer: »Meget
af det onde blod med Rusland skyldes den Falske & Korrupte
Ruslands-efterforskning,  under  anførsel  af  de  totalt
Demokratiske loyalister, eller folk, der arbejdede for Obama.
Mueller  er  den  mest  inhabile  (undtagen  Rosenstein,  der
underskrev FISA & Comey brevet). Intet ’aftalt spil’, så de
går amok!«

Præsident  Putin  talte  besindigt  med  nye  udenlandske
ambassadører,  der  ankom  til  Moskva  i  dag,  og  sagde:
»Tilstanden i verden giver grund til bekymring. Situationen i
verden bliver mere kaotisk, men vi håber ikke desto mindre, at
sund  fornuft  sluttelig  vil  sejre,  og  at  internationale
relationer vil komme ind på en konstruktiv kurs, og at hele
det globale system vil blive mere stabilt og forudsigeligt …
Med hensyn til Rusland, så vil vi fortsætte med konsekvent at
tale  for  en  styrkelse  af  global  og  regional  sikkerhed  og
stabilitet  og  fortsætte  med  strengt  at  overholde  vore
internationale forpligtelser og opbygge et samarbejde med vore
partnere på en konstruktiv og respektfuld måde, vejledt af
internationale juridiske standarder og FN’s charter. Vi vil
fremme verdens positive, fremadskuende dagsorden og arbejde
for at sikre menneskehedens vedvarende udvikling, fremgang og
velfærd.«

Denne  »fremadskuende  dagsorden«  er  nu  blevet  vedtaget  af
flertallet af verdens nationer i form af deltagelse i den Nye
Silkevej,  der  er  initieret  af  Kina,  og  i  forsvaret  af
suverænitet  over  udenlandsk  sponsorerede  terrorister  –  det
være  sig  fra  saudierne  eller  briterne  eller  de  britiske
aktiver i USA. At forene verden i den Nye Silkevejsånd, for at
afslutte fattigdom og krig, er ikke længere en drøm – det nye
paradigme er inden for rækkevidde, hvis Det britiske Imperiums
døende uhyre, samt dets finansmagter, endelig kan stedes til
hvile og således befri verdens befolkning til at arbejde i



harmoni. Det britiske folk er selv i stigende grad klar over
denne kendsgerning, med befolkningen, og endda MP’er fra både
Labour og Tory’erne, der fordømmer Tony Blairs og Theresa Mays
løgnagtige fremstød for krig, baseret på de samme løgne om
masseødelæggelsesvåben,  som  Blair  brugte  til  at  lancere
Irakkrigen,  moder  til  den  nuværende  elendighed  og  det
nuværende  kaos  i  hele  Sydvestasien.

Spred LaRouchePAC’s erklæring overalt, og mobilisér folk af
god vilje i hele verden til at gå sammen med os i dette
beslutningens øjeblik, for hele menneskehedens fremtid.

Generalløjtnant  i  det
russiske  forsvar:  Der
eksisterer
intet bevis på syrisk angreb
med kemiske våben
11. april, 2018 – I udtalelser, der i dag rapporteres af
Sputnik, rapporterer generalløjtnant, første vicechef i den
russiske generalstabs Operationelle Hoveddepartement, Viktor
Poznikhir, at, dagen efter det angivelige angreb med kemiske
våben den 7. april i Douma, Syrien, var russiske eksperter i
stråling og kemisk og biologisk forsvar på scenen for angrebet
for at analysere jordprøver og fragmenter fra det »såkaldte
sted  for  et  angiveligt  angreb  med  kemiske  våben«.
Specialisternes  analyser  »viser  ingen  nervegifte  og
giftsubstanser  med  indhold  af  klorin«.

»Som resultat af undersøgelsen af territoriet viste besøget
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til den lægefacilitet, der vises på de Hvide Hjelmes scene, og
interviewet af det lægefaglige personale og af patienterne,
ingen spor af hverken fakta som følge af anvendelse af giftige
substanser eller tilskadekomne blandt indbyggerne i denne by«,
udtaler generalen.

Han rapporterer ligeledes, at, med startdato 12. april, vil
russisk militærpoliti blive deployeret til Douma for at yde
sikkerhed, opretholde lov og orden og »organisere assistance
for lokalbefolkningen«.

General Poznikhir mindede om det, der tidligere var blevet
rapporteret,  at,  den  3.  marts,  blev  undergrundstunneller
opdaget i byen Hazram, »som viste sig at være en militant
workshop  for  en  baggårdsproduktion  af  sprængstoffer  med
giftige substanser«. Han fremførte ligeledes, at det aktuelle,
angivelige kemiske angreb blev »iscenesat og filmet« af de
»berygtede«  Hvide  Hjelme,  »der  opererer  som  en  del  af  en
terroristgruppe«.

Foto: Generalløjtnant Viktor Poznikhir. Arkivfoto.

USA’s Forfatning står nu på
spil,
og  det  samme  gør  Tredje
Verdenskrig
Leder  fra  LaRouchePAC,  10.  april,  2018  –  Det  betyder
ingenting, om så 10 Rod Rosenstein’er i Justitsministeriet
»godkendte«  de  ekstensive  FBI-raids  mod  præsident  Trumps
personlige  advokat;  beskyttelsen  fra  det  fjerde  og  femte
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tillæg til USA’s Forfatning bliver fjernet fra den amerikanske
præsident. Målet er at fjerne præsidenten fra embedet; og det
umiddelbare mål, og den umiddelbare fare, er krig med Syrien
og Rusland.

USA’s Forfatning bliver tilsidesat med det formål at tage
magten over udenrigspolitikken, og selve det Ovale Kontor, fra
præsident Trump og føre USA tilbage til Bush’ og Obamas status
for  »evindelig  krig«  og  »krig  for  regimeskifte«.  De
amerikanske vælgere overlades til hjælpeløst at se til – med
mindre de handler nu, i stort antal.

Hele optrapningen af dette »juridiske mord« på præsident Trump
er den særlige anklager, og korrupte, tidligere FBI-direktør,
Robert Muellers værk. Mueller har nu langt, langt overskredet
sit  mandat  til  at  efterforske  valget  i  2016,  fordi  denne
»Russiagate-efterforskning« er mislykkedes. Hans mål er nu at
anklage præsidenten for hvad som helst for at bringe ham til
fald. Mueller overgav ganske enkelt opgaven med at udføre
disse raids mod Trumps advokat Michael Cohen til New Yorks
distriktsanklager. Denne distriktsanklager, udnævnt af Trump,
er  allerede  blevet  tvunget  til  at  redde  sig  selv  –
retsforfølgelsen af Cohen er returneret til Mueller, der vil
forsøge at tvinge præsidentens personlige anklager gennem 25
år til at vende sig mod Trump.

Hvis Donald Trump var en saudisk prins, ville Robert Mueller
nu beskytte ham. Hvis han var administrerende direktør for
banken Wells Fargo, ville Mueller nu forhandle en aftale om
ikke at retsforfølge igennem med ham. Men Donald Trump er
præsident  for  USA  og  er  imod  de  britiske  geopolitikeres
politikker for konstant krig.

Dette nye angreb på præsidenten og Forfatningen fulgte efter
Trumps forsøg på, for 10 dage siden, at beordre det Nationale
Sikkerhedsråd  og  Generalstabscheferne  til  at  trække  USA’s
militær tilbage fra Syrien. Muellers angreb er direkte knyttet
til svindelnummeret med angrebet med kemiske våben i Syrien,



et  svindelnummer  udført  af  den  britiskdirigerede,  såkaldte
organisation for først responderende redningsfolk, de »Hvide
Hjelme«, der samarbejder med jihadi-terroristerne i Syrien.

Da præsident Trump, i marts 2017, sagde, at »regimeskifte i
Syrien er ikke vores mission«, fandt det iscenesatte angreb
med kemiske våben mod børn i byen Khan Sheikoun sted, for at
få ham til at skifte mening, og den britiske forsvarsminister
overbeviste USA’s forsvarsminister James Mattis om at angribe
Syrien med krydsermissiler. Mattis har for nylig indrømmet, at
der ikke fandtes nogen beviser. Nu, da præsident Trump siger,
»Vi forlader snart Syrien«, iscenesætter de Hvide Hjelme endnu
et angreb med kemiske våben, og Storbritannien og Frankrig
kræver krig mod Syrien.

Enhver kan se, at dette – fuldstændig grundløst – kunne føre
til en ny verdenskrig, som ingen kan overleve.

Denne krigspolitik er det mål, til hvilket den »juridiske
lejemorder« Mueller er blevet hvervet, imod præsidenten og
Forfatningen.  Ledere  i  Kongressen,  såsom  senatorerne  Chuck
Schumer  og  Mitch  McConnell,  har  reageret  ved  at  forsvare
Muellers handlinger. Ethvert medlem at Kongressen, der gør
dette, bør smides ud.

LaRouche Political Action Committee mobiliserer for at stoppe
Mueller,  og  stoppe  krigsfremstødet,  med  en  presserende
national bredside, »NU ER DET NOK! Ring til Kongressen og din
senator og sig til dem, at de skal lukke Robert Mueller ned og
stoppe briternes krigsfremstød«. Den siger, »I 2013, da Obama
truede med krig med Rusland over Syrien, intervenerede det
amerikanske folk og løftede taget på Kongressen, og stoppede
det. Det er, hvad vi nu har brug for … Stop fremstødet for
krig, og luk Robert Mueller ned, NU!«

En af disse amerikanere, der intervenerede højlydt i 2013 for
at stoppe krig med Rusland over Syrien, var Donald J. Trump.

Foto: Præsident Donald J. Trump og regeringslederne fra de
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Baltiske Stater. 3. april, 2018. (Official White House Photo
by Joyce N. Boghosian)

Rusland  og  Kina:  Stop  FN’s
Sikkerhedsråds  ’Skyld’-
resolution,
med OPCW, der gør klar til
efterforskning
10. april, 2018 – En resolution i FN’s Sikkerhedsråd, der er
sponsoreret af USA, og som ville have skabt en »ny mekanisme
for  efterforskning,  der  kan  placere  skyld«,  blev  tirsdag
vetoet af Rusland, med Bolivia, der opponerede og Kina, der
afholdt  sig  fra  at  stemme,  men  verbalt  kritiserede
resolutionsforslaget.  De  øvrige  12  medlemmer  af  FN’s
Sikkerhedsråd  stemte  for  resolutionen.  Dette  fandt  sted
samtidig med, at et efterforskningshold fra Organisationen for
Forbud mod Kemiske Våben, OPCW, var på vej til Douma, Syrien,
på  invitation  fra  den  syriske  regering  og  med  støtte  fra
Rusland.

Washington Examiner rapporterede, at Kinas FN-ambassadør Wu
Haitao understregede, »Der bør ikke være nogen domsfældelse på
forhånd  af  udfaldet«,  med  skabelsen  af  en  ny  Fælles
Efterforskningsmekanisme. Men alle de store, vestlige nationer
erklærede samstemmende, at Rusland og Syrien havde skylden for
det angivelige angreb i Douma, før hændelsen efterforskes. Den
britiske  FN-ambassadør  Karen  Pierce  sagde,  »Ruslands
troværdighed  som  medlem  af  rådet  er  nu  tvivlsom«.
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En resolution, som Rusland foreslog på tirsdagens møde, ville
have støttet en efterforskning af OPCW for at afgøre, hvad der
skete, men ville ikke have skabt en mekanisme, ved hvilken
skyldsspørgsmålet for det angivelige angreb kunne placeres.
Denne resolution fik seks stemmer i FN’s Sikkerhedsråd, inkl.
Rusland og Kina, med 2, der ikke stemte. Den blev vetoet af
USA, Storbritannien og Frankrig, og fire andre medlemmer af
rådet opponerede mod den.

I det tidligere møde om mandagen havde FN’s særlige udsending
til Syrien, Staffan de Mistura, sagt, »FN er ikke i stand til
uafhængigt  at  verificere  eller  placere  ansvar  for  dette
angreb; men vi har bedt alle parter om at udvise den største
tilbageholdenhed og undgå alle yderligere optrapninger eller
konfrontationer«. Han havde advaret om, at »Nylige udviklinger
bærer  mere  end  nogensinde  før  risici  for  …  brudlinjer  i
Mellemøsten, der kunne få absolut katastrofale konsekvenser,
som man næppe kan forestille sig«.

Erklæring fra LaRouchePAC:
NU ER DET NOK! Ring til
Kongressen og din senator og
sig til dem, at de skal lukke
Robert Mueller ned;
STOP  BRITERNES  FREMSTØD  FOR
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KRIG
9. april, 2018 – Vi, De forenede Stater, står over for at
lancere et angreb mod Syrien, med de russiske styrker, der er
til stede dér, baseret på perfide, britiske løgne; baseret på
det, der kunne vise sig at være historiens endegyldige og
sorteste efterretningssvindel, den, der gjorde det af med den
menneskelige race. Samtidig blev præsident Trumps personlige
advokats kontor i dag, 9. april, 2018, udsat for et raid,
baseret  på  en  henvisning  fra  den  særlige  anklager  Robert
Mueller.  Spørgsmålet  skulle  angiveligt  dreje  sig  om
beskyldninger i forbindelse med, at præsidenten skulle have
haft  en  årelang  affære  med  den  løgnagtige  og  afskyelige
pornostjerne, Stormy Daniels. Dette anses af Mueller og vores
korrupte FBI for at være så alvorligt, at det Sjette Tillæg
til USA’s Forfatning også blot kan kastes til side. Disse to
uhyrlige begivenheder er fuldstændig relateret. Med mindre I
nu rejser jer sammen med os for at stoppe det, er dette land i
alvorlig, alvorlig fare. Det kategoriske forsøg på at afpresse
denne præsident ind i den krig, han blev valgt til at stoppe,
er nu blevet optrappet ud over enhver forstand.

I 2016 stemte millioner af amerikanere for Donald Trump, fordi
han sagde, han ville afslutte unyttige, evindelige krige på
vegne  af  et  intellektuelt  dødt  og  finansielt  bankerot,
angloamerikansk system, dette imperium, der går tilbage til
tiden  umiddelbart  efter  Anden  Verdenskrig.  Dette  system,
centreret omkring Wall Street og City of London, har snydt of
bedraget  sig  til  verdens  værdier  og  ødelagt  den  engang
storslåede amerikanske nationaløkonomi, en kendsgerning, der
blev  fuldstændig  indlysende  for  tænkende  mennesker,  da
systemet krakkede i 2008. Donald Trump søgte bedre relationer
med Kina, der nu vokser frem som verdens mægtigste økonomi,
samt med Putins Rusland. Trump faste beslutning om at etablere
anstændige relationer med Rusland og Kina, og udelukkende kun
denne  faste  beslutning,  igangsatte  det  djævelske  kup  mod
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præsidenten, under anførelse af briterne og de mange nyttige
idioter blandt vores elite, der er i trældom for briterne.

Dette  kup,  hvis  manifestationer  var  det  falske  »beskidte
dossier«  om  Donald  Trump,  forfattet  af  MI6’s  Christopher
Steele og betalt af Hillary Clinton, sang på sidste vers, da
Storbritannien  indledte  sin  nuværende  offensiv.  Senatorerne
Charles Grassley og Lindsay Graham havde henvist Christopher
Steele til USA’s Justitsministerium, til retsforfølgelse for
kriminelle handlinger, og patrioter i Kongressen forfulgte en
reel bestræbelse på at identificere og retsforfølge dem, der
er  ansvarlige  for  kuppet  mod  vores  præsident.  Så,  den  4.
marts,  2018,  blev  en  russisk  spion,  der  spionerede  for
Storbritannien, Sergei Skripal, samt hans datter, angiveligt
forgiftet i Salisbury, England. Skripal færdes i de samme
britiske spionkredse, som Christopher Steele er knyttet til.
Premierminister  Theresa  May  proklamerede  omgående  for  hele
verden,  at  Rusland  stod  bag  angrebet,  men  har  aldrig
nogensinde fremlagt noget som helst bevis for nogen af sine
krigsgale  erklæringer.  Præsident  Trump  blev  af  sine
forræderiske rådgivere, inklusive H.R. McMaster, der i hele
sin  militære  karriere  var  en  fange  af  Storbritanniens
Internationale  Institut  for  Strategiske  Affærer,  hastigt
puffet  til  at  støtte  Storbritanniens  totalt  ubegrundede
påstande.  Budskabet  til  præsidenten  fra  vore  forrædere  er
klart: gå med i vores march mod krig og måske; måske, vil vi
slække på kuppet.

Sluttelig  nægtede  Storbritanniens  egne  eksperter  i  kemiske
våben i Porton Down at sige, at det kemiske stof, der blev
brugt mod Skripal og hans datter, var fremstillet i Rusland,
på trods af Theresa Mays og hendes vanvittige udenrigsminister
Boris  Johnsons  påstande,  uden  beviser.  Åbenlys  tvivl  var
allerede blevet udtalt af flere europæiske lande, som afholdt
sig fra at gå med i dette Storbritanniens opråb til krig.
Blandt  de  kendsgerninger,  der  står  til  overvejelse:  Den
dødbringende  nervegift,  som  Theresa  May  beskriver,  ville



omgående have dræbt Skripal og hans datter. Alligevel er de
begge i live og ikke længere i kritisk tilstand. Redegørelser
for, hvor giften blev givet, har varieret; den seneste lyder,
at  det  blev  smurt  ud  på  hoveddøren  til  Skripals  hjem.
Alligevel lykkedes det på en eller anden måde for Skripal at
forlade huset et par timer og spadsere rundt i landsbyen,
spise og drikke på restauranter, indtil han pludselig blev
syg.  Formlen  for  den  angiveligt  anvendte  gift  var  blevet
offentliggjort vidt og bredt af dens russiske opfinder, en
dissident, der nu bor i USA. Med dette svindelnummer, der nu
er i færd med at falde fra hinanden, får vi at vide, at
Skripal og hans datter, samt alle tilgængelige beviser, er i
færd med at ’blive forsvundet’. Ifølge britisk presse vil
Skripal og hans datter komme ind i et vidnebeskyttelsesprogram
fra  CIA.  Deres  hus,  og  alle  påståede  lokaliteter,  der  er
involveret i dette svindelnummer, bliver nu bulldozet ned og
ødelagt. Ingen mulighed for en reel efterforskning af dette
svindelnummer må lades åben.

På trods af, at Donald Trump udtalte støtte til Theresa May,
søgte han stadig at honorere sit løfte til det amerikanske
folk. Han lykønskede Putin med valgsejren og inviterede ham
til et snarligt møde i Det Hvide Hus til forhandlinger og
nævnte det eskalerende og farlige våbenkapløb mellem USA og
Rusland. Briterne og deres amerikanske venner gik, som respons
hertil,  amok.  Man  måtte  lade  en  hammer  falde  på  denne
præsident, der nu oven i købet talte om at trække amerikanske
styrker ud af Syrien og genopbygge USA.

Ind  på  scenen  kommer  så  endnu  et  af  briterne  opfundet
forgiftnings-svindelnummer, nu i Syrien, hvor russere, iranere
og syrere ikke alene assisterede i besejringen af Isis, men nu
var i færd med at feje de sidste tilbageværende jihadister
bort, såsom Jaish al-Islam, en omdøbt, salafistisk jihadistisk
gruppering,  der  kontrolleres  af  saudierne,  samt  al-Nusra-
front, eller al-Qaeda. De endegyldige militære operationer,
som konsoliderede sejren, er i løbet af de seneste dage blev



afsluttet i Gouta, en forstad til Damaskus. Og efter således
at  have  opnået  sejr,  lancerede  Assad  –  sådan  lyder  den
narrativ, som vore krigsmagere til medier vil have os til at
tro på – et angreb med kemiske våben for at fejre denne sejr,
vel vidende, at han således ville udløse helvede over sig selv
fra Vesten.

Fotos  af  døende  børn,  som  præsident  Trump  reagerede  så
følelsesmæssigt  på  for  et  år  siden,  da  han  lancerede
missilangreb mod Syrien, er atter blevet præsenteret for ham.
Der er al mulig grund til at tro, de er falske. Rusland og
Syrien havde netop advaret om et sådant angreb under falsk
flag, og som ville involvere kloringas, i over en måned, hvor
de kom nærmere til den endelige sejr i Gouta. Den eneste
information,  der  hævder,  at  et  sådant  angreb  fandt  sted,
kommer fra De Hvide Hjelme, en nødhjælpsorganisation grundlagt
af  briterne,  og  som  er  involveret  i  at  være  involveret
militært  med  al-Qaeda  og  er  dybt  involveret  i  tidligere
svindelnumre omkring Assads angivelige anvendelse af kemiske
våben. Sy Hersh dokumenterede denne historie fuldt og helt i
London Review of Books, med hensyn til de falske nyheder om,
at  Assad  brugte  saringas  i  august,  2013.
https://www.lrb.co.uk/v36/n08/seymour-m-hersh/the-red-line-and
-the-rat-line

MIT’s Ted Postal og andre har vist, at det angivelige angreb
med saringas, som præsident Trump responderede på med militære
midler  for  et  år  siden,  ligeledes  var  et  britisk
svindelnummer.  Se  Robert  Parry,
https://consortiumnews.com/2017/09/07/a-new-hole-in-syria-sari
n-certainty/

og  James
Carden,  https://www.thenation.com/article/the-chemical-weapons
-attack-in-syria-is-there-a-place-for-skepticism/.

De  Hvide  Hjelme  finansieres  i  fællesskab  af  britiske  og
amerikanske  efterretningselementer,  der  er  dedikeret  til
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regimeskifte i Syrien. De har modtaget millioner og atter
millioner  af  dollar  til  dette  formål.  De  udgør  afgørende
komponenter  i  den  interventionistiske  udenrigspolitik  for
regimeskifte, som Donald Trump blev valgt til at udrydde.

I 2013, da Obama truede med krig mod Rusland over Syrien,
intervenerede  det  amerikanske  folk,  løftede  taget  på
Kongressen og stoppede det. Det er, hvad vi nu igen har brug
for. Rusland ser, at der fra briterne og deres naive tåber i
USA kommer en ubønhørlig offensiv for informationskrig. De ser
dette, korrekt, som de første skridt mod krig. Vi må vende
dette, med omgående start nu. Ring til din repræsentant i
Kongressen eller din senator og sig til dem, at de skal stoppe
dette  fremstød  for  krig  og  lukke  Robert  Mueller  ned,  nu.
Omstillingsbordet på Capitol Hill har nummer 202-224-3121.

Foto: Den amerikanske præsident Donald J. Trump, vicepræsident
Michael R. Pence og deres hustruer byder tidligere præsident
Barack  Obama  farvel  under  afskedsceremonien  efter  den  58.
præsidentielle  indsættelse  i  Washington,  D.C.,  20.  jan.,
2017.  (DoD photo)

Ruslands FN-ambassadør:
Forstår  I  den  farlige
tærskel,
I bringer hele verden til?
9. april, 2018 – Det tre timer lange møde i FN’s Sikkerhedsråd
blev indkaldt på anmodning af Rusland, under emnet, »Trusler
mod international fred og sikkerhed«. Det blev brugt som en
scene  for  vilde  anklager  imod  Rusland  og  Syrien  fra  de
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britiske,  amerikanske,  franske  og  hollandske  ambassadørers
side;  men  før  dette,  gav  den  russiske  ambassadør  Vassily
Nebenzia en svidende, detaljeret fremlæggelse imod de løgne,
der kastes mod Rusland og Syrien. Han fastslog med eftertryk
over for hele forsamlingen, at vi befinder os ved et ekstremt
farligt  punkt.  Han  sagde,  »Jeg  vil  stille  et  retorisk
spørgsmål:  Forstår  I  den  farlige  tærskel,  I  bringer  hele
verden til?«

Nebenzia gjorde opmærksom på de gentagne advarsler fra Rusland
og Syrien til FN og OPCW om, at terrorister var i færd med at
planlægge  iscenesættelse  af  en  hændelse  med  kemisk
krigsførelse,  for  at  kaste  skylden  på  Damaskus.

»I  har  hørt  disse  advarsler.«  Men  der  skete  intet.  Han
krævede, at der omgående blev iværksat en OPCW-efterforskning
for  at  verificere  situationen  i  Douma.  Vi  sagde,  »vi
garanterer adgang«. Han sagde, at OPCW-missionen omgående må
besøge; tage jordprøver og interviewe folk på stedet. »Vores
udkast til en resolution er klar til at blive vedtaget i dag.«

Trioen,  den  amerikanske  ambassadør  Nikki  Haley,
Storbritanniens  ambassadør  Karen  Pierce  og  Frankrigs
ambassadør  François  DeLattre,  med  tilslutning  fra  den
hollandske ambassadør Karel Van Oosterom, overgik hinanden med
løgne  og  grove  fornærmelser  mod  Rusland  og  Syrien.  Haley
sagde, »kun et monster gør dette«, – hvormed hun mente, at
Syrien gasser sit folk; og hun tilføjede, at »Det russiske
regime kender ikke til skam« og godkender det. Storbritanniens
ambassadør  Pierce  lovpriste  sin  nation  for  den  måde,  den
gennemfører  en  »uafhængig«  efterforskning  af  Skripal-
forgiftningen. Ambassadør Oosterom talte, som en tilbagevenden
til  Tony  Blair,  om  behovet  for  »R2P«  –  Responsibility  to
Protect  (Forpligtelse  til  at  beskytte),  dvs.,  at  opfordre
stiltiende til angreb mod Syrien under dække af en humanitær
intervention. Oosterom sagde, »Vi støtter de humanitære Hvide
Hjelme«.



Haley  udvandrede  på  iøjnefaldende  vis,  da  den  syriske
ambassadør  Bashar  al  Ja’Afari  begyndte  at  tale.  Han
rapporterede om den aktuelle situation i sit land og spurgte
skarpt om morgenens missilangreb mod sit land, »Hvorfor ikke
sige,  Israel  udførte  denne  aggression?«  Ud  over  en  kort,
veltalende rapport om tidligere mangel på handlinger fra FN’s
side, gav al Ja’Afari en aktuel, specifik redegørelse om, hvad
Syrien  har  overleveret  til  FN  og  OPCW  om  steder,  hvor
regeringen har fundet, at terroristerne havde giftige våben.
Damaskus har sendt 145 breve frem til 1. april i år, om denne
fare.  Men,  sagde  han,  de  læste  dem  ikke  engang,  endsige
handlede på dem.

Ja’Afari sagde, »Jeg meddeler, at vi ønsker en mission fra
OPCW til at indsamle kendsgerninger så snart som muligt. Vi
hilser et sådant besøg velkommen så snart som muligt. Jeg
håber, det ikke lider samme skæbne som Ban Ki-moons mission i
2013 …«, som ikke ankom før efter »fire måneder og 11 dage«.

Ambassadører tilføjede mødet fornuft og alvor, med kommentarer
som  dem  fra  ambassadør  Kaivat  Umarov  fra  Kasakhstan.  Han
spurgte, hvem andre, ud over De Hvide Hjelme, har nogen som
helst rapport om denne tilskrevne hændelse i Douma med kemiske
våben? Umarov bekræftede, at der var rapporter fra Syrien og
Rusland om, at terrorister planlagde et kemisk angreb, og de
blev ikke lyttet til af internationale organisationer.

Ambassadør Tkeda Elemu fra Etiopien talte, ud over også at
kræve en mission til at indsamle kendsgerninger, også om den
internationale  situation.  Han  sagde,  at  »tilliden  mellem
stormagterne er lav« og har alvorlige følger for fred. Det har
»følger for bæredygtige udviklingsmål i udviklingssfæren«. Han
talte bevægende om behovet for et »globalt sikkerhedsmiljø«.

Mod slutningen af mødet fastlog Nebenzia, der bad om at tale
igen, tre punkter: 1) Rådets formand må sørge for, at Haley
afholder sig fra at referere til legitime regeringer såsom
Rusland som »regimer«; 2) Den britiske såkaldte efterforskning



af Skripal-forgiftningen er ikke en efterforskning. Han knuste
Pierces påstand; 3) »Vi bevæger os mod en farlig tærskel … det
bliver ikke forstået af nogen af vore vestlige kolleger.«

Foto: Den russiske FN-ambassadør Vassily Nebenzia taler i FN’s
Sikkerhedsråd: »Vi bevæger os mod en farlig tærskel … det
bliver ikke forstået af nogen af vore vestlige kolleger.«
(Videograb, RT).

Ruslands  udenrigsminister
Lavrov:
Husk før I angriber militært,
at Rusland har forpligtelser
over for Syrien
9. april, 2018 – Den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov
gentog i en pressebriefing i dag det, som russiske militærfolk
tidligere har advaret om, nemlig, at Rusland måske ikke ville
se passivt til, hvis der kommer et militært angreb mod Syrien.
Lavrov formulerede sin udtalelse specifikt som en respons til
»advarsler  fra  den  amerikanske  præsidents  regeringsfolk«  –
minister  for  Homeland  Security  Thomas  Broussart,
forsvarsminister Jim Mattis (og senere fra præsident Trump
selv) – om, at Washington ikke ville udelukke et militært
angreb mod Syrien. Han gentog Ruslands politik:

»Vores militær har allerede reageret på dette. Vi har vore
forpligtelser over for Syrien. Forpligtelser, der er baseret
på vore indgåede aftaler med den legitime regering for den
Syriske Arabiske Republik på anmodning af dennes regering, som
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i øvrigt er et medlemsland i FN.«

Udenrigsministeren mindede reportere om, at Rusland var kommet
med mange advarsler, fra direkte på stedet i Syrien, om, at en
provokation var planlagt med det formål at lægge skylden på
Damaskus, for at bruge kemiske våben.

»Vi havde allerede mulighed for at kommentere den aktuelle
situation, endnu før den blev til virkelighed«, understregede
han.  »Vore  tjenestegørende  folk,  der  opholder  sig  i  den
Syriske Arabiske Republik, på jorden, advarede gentagne gange
– og det samme sagde den syriske regering – om, at en alvorlig
provokation er under forberedelse, rettet mod at give Damaskus
skylden for at bruge kemisk gift mod civile.«

Rusland  »støtter  fuldt  og  helt  en  fair  og  omgående
efterforskning, når de beder om det. Men, når efterforskningen
har til hensigt at komme frem til et ganske bestemt punkt –
nemlig, at det blev gjort af Assad med Putins støtte – er der
intet grundlag for en seriøs diskussion«, sagde Lavrov, iflg.
en  rapport  fra  TASS.  »Med  hensyn  til  reaktionen  fra  vore
udenlandske  kolleger  i  Washington,  Paris,  London  og  andre
steder, så er det alt sammen ganske enkelt: Dette blev gjort
af regimet [det syriske], og hvis Rusland støtter regimet, så
er det både Ruslands og Irans skyld, og det er nødvendigt at
gennemføre en efterforskning. Det er noget vanskeligt for en
logisk person at forstå sammenhængen mellem det ene og det
andet.

Lavrov gentog, at hverken det russiske militær eller Røde
Halvmåne har fundet beviser for et angreb, med henvisning til
de ikke troværdige billeder fra tidligere, angivelige angreb,
og som publiceres af organisationer som De Hvide Hjelme. »Men,
som I ser, dette blev alt sammen grunden til udfoldelsen af
den kolossale anti-syriske kampagne, der nu deployeres imod os
under  det  påskud,  at  Rusland  dækker  over  det  kriminelle
regime, som de siger«, sagde Lavrov til journalisterne.



Foto:  Ruslands  udenrigsminister  Sergei  Lavrov  erklærede
mandag, at hans land har »forpligtelser« over for Syrien og
dets »lovlige, legitime regering«.

Briterne optrapper med et
svindelnummer i Syrien;
Denne propaganda kunne
føre til verdenskrig
Leder fra LaRouchePAC, 8. april, 2018 – Londonmedierne og de
britiskskabte »Hvide Hjelme« har i løbet af de seneste 24
timer lanceret et nyt, groft svindelnummer, et »angreb med
kemiske  våben  mod  et  hospital  i  Douma«,  Syrien,  som
krigspropaganda rettet mod den amerikanske præsident Donald
Trump.  Selv  om  militære  efterretningseksperter  gennemskuede
svindelen,  og  russiske  regeringsfolk  havde  forudsagt  det
nøjagtigt, var dagens overskrift i Sunday Telegraph typisk for
den britiske fest, »Donald Trump fordømmer Vladimir Putin,
efter  syriske  kemiske  angreb  dræber  dusinvis«.  Samtidig
indrømmede Reuters og BBC, som var kilden til den opflammende
historie, at de ikke havde nogen beviser på, at et kemisk
angreb havde fundet sted, bortset fra rapporter og (særdeles
tvivlsomme)  videoer,  der  var  sendt  af  den  jihadisktiske
gruppe,  Jaish  al-Islam,  og  de  pro-terroristiske  »Hvide
Hjelme«.

Helga  Zepp-LaRouche  sagde  her  til  morgen,  at  dette  nye
svindelnummer,  der  følger  umiddelbart  efter  den  svigtende,
britiske krigspropaganda over sagen med Skripal-forgiftningen,
er ekstremt farlig for verden – men kan slås tilbage.
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Hun bemærkede ligeledes, at denne propaganda ligger nøjagtig
på  linje  med  den  åbenlyse  opstand,  der  nu  anstiftes  mod
præsident Trumps offentlige ordre til en snarlig afslutning af
amerikanske militæroperationer i Syrien, som det står at læse
i Washington Posts lederartikel for søndag, forsiden.

»Storbritannien  gennemfører  ikke  den  ene  førkrigs-
propagandaoperation  [Skripal  forgiftningsanklagerne],  for
dernæst at stoppe, når dette svigter og ikke frembringer fuld
og  hel  konfrontation«,  sagde  Zepp-LaRouche.  »Nej,  det
optrapper den selv samme mobilisering for førkrigs-propaganda.
Hvis dette ikke stoppes omgående, kan det få meget alvorlige
konsekvenser, inklusive en sluttelig verdenskrig.«

Hun påpegede advarslen fra det Russiske Udenrigsministerium:
»Militær intervention [dvs., et nyt missilangreb fra NATO] i
Syrien  under  falske  og  fabrikerede  påskud,  hvor  russiske
militærfolk er stationeret efter anmodning fra den legitime
regering,  er  absolut  uacceptabelt  og  kan  udløse  meget
alvorlige konsekvenser« – og hun påpegede ligeledes udtalelsen
fra gen. Evgeny Buzhinsky (pensioneret), nu i Russisk Center
for  Politiske  Studier  (PIR-center),  der  på  BBC  anklagede
Storbritannien for at lyve, som kunne føre til »virkelig krig
– den sidste krig i menneskehedens historie«.

Hun pegede også på den amerikanske veteran fra amerikansk
forsvarsefterretning,  oberst  Pat  Lang  (pensioneret),  der
kaldte disse kemiske angreb for svindelagtige »nyheder fra
rebellernes  propagandaapparat,  af  hvilket  meget  støttes
finansielt af den britiske regerings udenrigsministerium og
leveres  via  MI6.  Hvad  i  alverden  motiverer  UK  til  denne
djævelskhed?«

Helga  Zepp-LaRouche  har  netop,  den  7.  april,  talt  for  en
Schiller Institut-konference og for udenlandsk presse i New
York, hvor hun direkte placerede truslen om et nyt krak i det
Londoncentrerede  finanssystem  som  baggrunden  for  Londons
eskalerende krigspropaganda. »Hvorfor«, spurgte hun, »er der
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denne dæmonisering af præsident Putin, som kommer fra samme
hold som også dæmoniserer præsident Trump og præsident Xi
Jinping? Dette er den samme form for tåbelighed, der førte til
Anden Verdenskrig, og som meget let kunne udløse en Tredje
Verdenskrig … Det, der ligger bag, er … desperation, fordi
finansmagterne i City of London og hos deres kollaboratører på
Wall Street klart ser, at deres system er ved at gå ned …«

»Forestil  jer«,  sagde  hun,  »hvis  vi  kunne  mobilisere  det
amerikanske folk til at udøve pres på præsident Trump … og han
accepterede Xi Jinpings tilbud om at samarbejde med den Nye
Silkevej … og de europæiske lande ligeledes sluttelig ville
indse – de fleste af dem gør det allerede – men selv de
tilbageværende lande ville indse, at samarbejde med Rusland,
med Kina og de andre nationer, der allerede er gået med i
Bælte & Vej Initiativet – at dette ville være langt mere i
deres  interesse  end  den  aktuelle  kurs  med  britisk
konfrontation  med  Rusland  og  med  Kina.«

Foto:  De syriske ‘Hvide Hjelme’ under arbejdet i Arbin City.
6. feb., 2018. (Qasioun News Agency / Screen Grab)


